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
с мебелью и быт. техникой. Можно для 3-х девочек-
студенток. Ц. 10 т.р. + к/у. Собственник. тел. 8-989-
629-69-74.

23667 Сдаются посуточно в центре 1-к. кв-ры. Быт. 
техника, постельное белье. Рядом магазин, пар-
ковка, автостоянка. При себе иметь паспорт, зало-
говую сумму. Командировочным - отчетные доку-
менты. Ц. от 850 р. тел. 8-908-516-42-45.

23084 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре. Ремонт, чисто, уютно. Бронирование по тел. 
8-909-424-92-72.

23091 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

21882 Сдаю 2-к. кв-ру в р-не Шафрана по пр. Черно-
козова, желательно для семьи без животных на дли-
тельный срок. Ц. 8500 руб. + к/у. тел. 8-951-503-50-74.
23114 В п. Новоазовка сдается флигель с частичны-
ми удобствами (туалет во дворе). 15 мин. ходьбы до 
БТК. Ц. 5 т.р. + к/у. тел. 8-905-487-27-55.
23118 Сдается 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики 
для русской семьи. тел. 8-918-510-18-50, 22-78-65, 
звонить после 18 час.
23137 Сдается 3-к. кв-ра с мебелью и быт. техникой. 
Р-н К.Маркса/Маяковского. Для девушек. тел. 8-918-
514-26-24.
23142 Сдается 2-к. кв-ра на 1 эт. в р-не Дворца спор-
та. Для 2 студенток. Диван, кровать, кресла, стулья, 
сервант, стол, ТВ, интернет, стиральная машинка. 
Предоплата 10 т.р. тел. 8-952-576-65-46.

23379 Сдается жилье для бригады рабочих до 12 
человек, 2-эт. дом, со в/у, с постельными принад-
лежностями. Есть стоянка для авто. Р-н маг. №10, 
пер. Рыночный, 59. тел. 8-938-108-72-08, хозяйка.

24101 Сдается кв-ра, 2 комн., п. ХБК, с мебелью и 
быт. техникой. тел. 8-904-501-53-73.

24115 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, евроре-
монт, сплит, вся мебель, вся быт. техника, каб. ТВ, 
Wi-Fi, домофон, рядом с домом гараж. На длит. срок. 
Собственник. тел. 8-938-103-05-07.
24116 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н пл. Ленина. 
Ремонт, вся мебель и быт. техника, 2 каб. ТВ, сплит, 
интернет, домофон. На длительный срок. Собствен-
ник. тел. 8-938-103-05-07.
24129 Сдается 1/2 дома с удобствами и мебелью 
для одного человека или малосемейных в р-не Го-
рода Будущего. тел. 8-909-405-45-17.
24152 Сдается 2-к. кв-ра, р-н 10 маг. по ул. Хабаро-
ва, только семейным. Ц. 6 т.р. + к/у. тел. 8-905-430-
60-69.
23868 Сдается домик 40 кв.м, на 1-2 чел. в р-не Го-
рода будущего, в одном дворе с хозяевами. Имеет-
ся холодильник, стир. машина, телевизор, мебель, 
со в/у. Ц. 7 т.р. + коммуналка. тел. 8-919-894-72-81.

24175 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, в хор. сост., вся 
мебель, быт. техника, стир. машинка-автомат, 2-к. 
холодильник, два телевизора, стенка. Ц. 10 т.р. + 
к/у. тел. 8-989-502-58-79.

24193 Сдается комната для одной девушки в част-
ном доме со в/у. Центр. Р-н собора. тел. 8-951-824-
99-28.
23148 Сдам кв-ру в центре по ул. Советская, за кафе 
«Рис» находится дом. 4 комнаты, евроремонт, инди-
вид. отопление, есть вся мебель и быт. техника. Ц. 
25000 р. + к/п. тел. 8-928-179-47-17.
23149 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная». Собственник. тел. 8-928-138-40-
77.
23144 Сдам 3-к. кв-ру в п. ХБК, в/у, ОГВ, быт. техника, 
комнаты, с/у раздельно. тел. 8-918-548-89-66, 8-951-
495-85-37.
23157 Сдается 1-к. кв-ра, р-н ГАИ, с мебелью и быт. 
техникой, интернет. Ц. 9 т.р. + интернет и счетчики. 
Ул. ЗИ, 50. тел. 8-928-101-17-62.
17428 Сдается квартира-студия, пл. 42 кв.м, на дол-
гий срок. Ц. 6 т.р. + к/у, торг. тел. 8-909-425-31-07.
24213 Сдается флигель со в/у по ул. Пролетарская, 
1. Ц. 7000 р. (коммунальные платежи включены). 
тел. 8-961-539-17-12. 
1857 Сдается флигель со всеми удобствами в цен-
тре для двух студентов. Отопление АГВ, вся необхо-
димая мебель, холодильник, телевизор. Тел. 8-951-
513-84-85.
1857 Сдам 1-к. кв-ру в центре по ул. Советской и К. 
Маркса для 1-2 девушек-студенток. Собственник. 
тел. 8-928-765-59-57.
1858 Сдам 1-к. кв-ру в п. Каменоломни, рядом с 
«Бассейны Дона», АГВ, мебель. Ц. 9 т.р. + ком. услу-
ги. Все вопросы по тел. 8-928-764-38-24.
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
носчетная», 2/5 эт., после хор. ремонта, новая сан-
техника. Без мебели, без быт. техники. тел. 8-903-
407-09-13.
22198 Сдам домик со всеми удобствами в р-не Гру-
шевского моста. Семье без маленьких детей или 
трем студентам. тел. 8-928-107-84-81.
22199 Сдается дом на Пролетарском кругу с ме-
белью, для малосемейных, все удобства, есть АГВ. 
Предоплата. Ц. договорная. тел. 8-903-461-52-23, 
8-928-178-76-40.
22200 Русская семья снимет кв-ру или дом в г. Шах-
ты или п. Каменоломни. Рассмотрю варианты с ме-
белью и без. Порядок и оплату гарантирую. тел. 
8-989-515-67-25.
23904 Сдается 4-к. кв-ра по ул. Парковая, 5/9 эт., вся 
мебель и быт. техника. Желательно семье. Ц. 10 т.р. 
+ к/у+ аванс. тел. 8-928-629-29-00, 8-928-190-28-99, 
АН «Роза Ветров».
25309 Сдается 1-к. кв-ра в р-не гимназии №2, пл. 
32/17/6 кв.м, мебель, стир. машинка, интернет. На 
длительный срок. Аванс за 3 месяца. тел. 8-909-411-
01-19.
24363 Сниму кв-ру или дом. Чистоту, порядок и 
своевременную оплату гарантирую. тел. 8-988-552-
42-92.
1944 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью в п. Каменолом-
ни, пер. Шоссейный. тел. 8-928-761-25-95. 
1957 Сдается Центр 1-к. квартира в отличном со-
стоянии, мебель, бытовая техника полностью. А/Н 
«Квартал» Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1957 Сдается район Вещевого рынка жилой кир-
пичный дом (во дворе проживает хозяйка), 2 ком-
наты, кухня, все удобства, мебель, бытовая техника, 
нет стиральной машинки, при необходимости по-
суда. Можно студентам, рабочим, семейным. В хо-
рошем состоянии, есть место для машины. Оплата: 
3 500 с человека. А/Н «Квартал» Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1957 Сдается п. Петровка (район школы) 2-х ком. 
квартира в хорошем состоянии, 2/3, комнаты изо-
лированы, мебель, бытовая техника, нет стираль-
ной машинки. Оплата: 8 000+ком.услуги. Тел: 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
1957 Сдается Центр (микрорайон Горняк) 1-ком 
ком. квартира в отличном состоянии, мебель, быто-
вая техника. Оплата: 10 000+ком.услуги. Тел: 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
24382 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, посуточно, мож-
но командировочным на короткий срок, с мебелью 
и всей бытовой техникой. тел. 8-928-625-23-90.
24381 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, с мебе-
лью и быт. техникой. Ц. 10 т.р. + к/у. тел. 8-928-625-
23-90.

ОТДЫХ
19127 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не 
найти! Оздоровительный отдых в частной мини-
гостинице города Саки! Приезжайте! Будем рады! 
тел. администратора: +7978-723-11-03; тел. инфор-
мации: +7918-545-85-22, +7928-966-56-12.
22865 Приглашаю на отдых. На берегу самой чи-
стой и красивой реки Донец. Дикая, нетронутая 
природа, тишина и покой. Заповедник. Уютные, 
комфортабельные 2-4-местные номера. В номерах 
все, Wi-Fi. Прокат техники. Ст. Усть-Быстрянская. 
Стоимость 4-местного номера 1500 руб. тел. 8-928-
90-85-098, Сергей.

ОБРАЗОВАНИЕ
19277 Индивидуальные и групповые занятия для 
детей от 2-х до 7-ми лет в детском клубе «Солнеч-
ный». Проверенные методики обучения. Подготов-
ка к школе, логопедия и прочее.  Обращаться по тел. 
8-928-194-94-04.

1544 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории А, А1, М, В, С, Д, ВЕ, СЕ, с В 
на С, с С на Д, с С на В, с В на Д, ГБА, 20 час., 60 час., 
80 час. Начало занятий 29 августа. Рассрочка. Центр 
(р-н юстиции), пр. Красной Армии, д. 144 (вход в ар-
ку). Обращаться по тел. 22-59-92, 8-918-519-57-86, 
8-918-566-70-11.

22956 СЦ «Надежда» приглашает: подготовка к шко-
ле 5-7 лет, индивидуальные и групповые занятия. 
Психологическая помощь: диагностика, консульта-
ции, коррекция. Уроки музыки (гитара, синтезатор) 
для детей и взрослых. П. ХБК, ДК «Текстильщик», к. 
145. тел. 8-988-536-25-09, 8-909-41-65-911.
23284 Кандидат исторических наук, доцент, подго-
товит к ЕГЭ по истории. Начинать лучше в 10 клас-
се. тел. 8-928-763-97-22.
1857 Набор на групповые и индивидуальные заня-
тия английским, испанским и немецким языком для 
детей и взрослых. Подготовка к ОГЭ и ЕГЭ. Язык для 
работы, учебы и путешествий. тел. 8-919-887-88-77.
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
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ
22638 Куплю кв-ру, комнату. Рассмотрю все вариан-
ты. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70.
22994 Продается коммунальная 4-к. кв-ра на Ар-
бате (ул. Шевченко, 110), 2 эт., пл. 79,2 кв.м. Или от-
дельно две комн. в этой кв-ре, пл. 17,7 кв.м и 10,8 
кв.м Торг при осмотре. тел. 8-918-531-37-73.
23599 Продается или меняется 2-к. коммунальная 
кв-ра на дом или кв-ру барачного типа, на 2 хозяи-
на, в районах Артем, ХБК, Гидропривод, Петровка. 
Ц. 750 т.р. тел. 8-918-573-62-82.
24030 В п. Шахтинской ТЭЦ кв-ра пл. 29,6 кв.м, в до-
ме на 2 хозяина. Отопление ТЭЦ, в/у, без газа. Ц. 400 
т.р. тел. 8-918-590-43-74.
23669 Продается комната в бывшем общежитии в 
п. ХБК, ул. Текстильная, 6, 3 эт., приватизирована, 
с/у, душ, общ. пл. 13 кв.м. Ц. 500 т.р. Хозяйка. тел. 
8-928-193-21-77.
24044 Продаю жилой гараж 48 кв.м, земли 0,5 сот., 
капитальный фундамент под 3 этажа. Свет, вода, 
комната отдыха, комната под санузел, в подвале ма-
стерская 24 кв.м и кладовая 24 кв.м. Место тупико-
вое, возможна пристройка и надстройка. Собствен-
ник. тел. 8-988-238-07-90, Михаил, 8-928-956-95-32, 
8-918-590-65-35, Анжелика. Ц. 399 т.р.
24069 Каменный дом пл. 55 кв.м, в Красносулинском 
р-не, мкрн. Лиховской. В доме 2 комн., кухня, кори-
дор, отопление печное, вода в доме, ванная, есть 
место под с/у. Дом жилой, в отличном сост. Во дво-
ре хозпостройки, земли 10 сот. Вся инфраструктура 
в шаговой доступности. Можно мат. капитал. Агент-
ствам не беспокоить. Ц. 300 т.р. тел. 8-909-435-76-56.
24068 Каменный дом 42 кв.м, в Красносулинском 
р-не, 3 комн., печное отопление, вода во дворе, 8 
сот. земли, школа, магазин, остановка рядом. До-
кументы готовы к продаже. Материнский капитал 
рассматривается до 3 лет, в короткие сроки (разни-
цу вернем). Агентствам и прочим деятелям не зво-
нить. Ц. 180 т.р., без торга. тел. 8-909-435-76-56.
24286 Срочно в п. Каменоломни (Красногорняц-
кий) 2-к. кв-ра барачного типа, выс. потолки 3 м, м/п 
окна, пл. 42 кв.м, сантехника куплена под установку. 
Вода в кв-ре электрокотел. Ц. 470 т.р. тел. 8-906-430-
38-31, 8-918-543-20-70.
24317 Продается в п. ХБК комната в общежитии, 
без ремонта, 5 эт., пл. 13,8 кв.м, Ц. 250 т.р. тел. 8-961-
270-03-88.
19622 Кв-ра 24 кв.м, студия в Ростове-на-Дону. Ц. 
1300 т.р. Подробности по тел. 8-928-609-94-36.
19623 Продаются кв-ры в центре Ростова-на-Дону 
в строящемся доме от 1 млн.р. Подробности по тел. 
8-928-609-94-36.

24332 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Сопровождение сделок. 
Купля-продажа. Ипотека. Использование мат. ка-
питала до 3-х лет. Наследство. зем. участки. Сроч-
ный выкуп. Судебные споры. Исковые заявле-
ния. пер. Красный Шахтер, 60. т. 8-904-341-41-44, 
8 (863 6) 26-35-07.

24702 Продается ! 1-к. кв-ра в Сулинском р-не, общ. 
пл. 30 кв.м, 3/5 эт., ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ! 
Отопление ТЭЦ. Состояние обычное. Ц. 300 т.р., раз-
ницу вернем. тел. 8-905-427-19-16.
23899 Продается! Дача ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ, назначение жилое, пл. 30 кв.м, р-н Гидроприво-
да. Ц. 200 т.р., РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ. т. 8-905-427-19-16.
23234 Срочная продажа, 2-к. кв-ра, 1/4 эт. в п. Ар-
тем, ост. ГРЭС, пл. 42 кв.м, кухня 6 кв.м, центр. ото-
пление, с/у разд., м/п окна. Ц. 700 т,р. тел. 8-906-183-
42-48. АН.
23234 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, 2/3 эт., Крас-
носулинский р-н, пл. 28 кв.м, кухня 8, газ. печь, м/п 
окна, балкон. Ц. 200 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
23234 Срочная продажа! 2-к. кв-ра, 1/4 эт., п. Артем, 
ост. Машиносчетная, пл. 41 кв.м, кухня 6, с/у разд., 
м/п окуна, центр. отопление, газ. колонка. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-906-183-42-48. АН.

1-КОМНАТНЫЕ
22523 В п. Аюта 1-к. кв-ра, 2/2 эт., пл. 30/17/6, гази-
фицирована (колонка, печь), отопление централь-
ное. Ц. 750 т.р. тел. 8-989-537-15-78.
22593 Срочно! 1-к. кв-ра, п. 20 лет РККА, 3/3 эт., пл. 
40,3 кв.м, с/у совмещен, м/п окна. В зимний период 
ЖКХ сост. 3800 р. в мес. Индивид. отопление, под-
вал, гаражи на расстоянии 200 м. Ц. 1300 т.р., торг. 
тел. 8-918-511-70-72.
22790 В п. Майский 1-к. кв-ра со всеми удобствами, 
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
17429 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 4/4 эт. 
кирп. дома по ул. Дзержинского, 1 А. Состояние жи-
лое, возле «Мишель-Алко». тел. 8-928-612-17-88. 
Владелец. Ц. 1050 т.р.
24203 1-к. кв-ра в п. Артем, 13 кв.м, с мебелью, бывш. 
общежитие, пр. Лен. Комсомола, 48, 1 корпус. Ц. 460 
т.р., торг. Требует ремонта. тел. 8-928-105-08-15. 
1857 1-к. кв-ра, ост. «Нижняя Машиносчетная»,  
рядом с гипермаркетом «Магнит», в новом доме. 
Сплит, решетки, металлическая дверь, кухня. 1/5 
этаж. Собственник. Ц. 970 т. р. тел.  8-928-100-19-60.
1857 Парковая (выше переезда). 5/5 эт. Не угловая,  
балкон застеклен, сплит-система. т. 8-906-423-08-74.
1858 1-к. кв-ра на 2 этаже, возле центрального рын-
ка г. Шахты. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-112-40-65.
1858 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 1/5 эт., р-н 
ул. Хабарова, пл. 38,5 кв.м, кухня 11 кв.м, зал 17 кв.м. 
Не угловая, планировка «бабочка». Лоджия 4 кв.м, 
застекленная. Развитая инфраструктура. Ц. 1100 т.р. 
Собственник. тел. 8-908-180-35-85.
24240 1-к. кв-ра в п. ХБК, имеется сплит-система, во-
догрейка, балкон, пл. 38 кв.м. Собственник. Ц. 1200 
т.р., возможен торг. тел. 8-929-820-52-66.
24239 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 30 
кв.м, не угловая, индивидуальное отопление, сделан 
кап. ремонт, низкая квартплата, никто не проживает. 
Собственник. Ц. 1450 т.р. тел. 8-908-179-40-49.
23179 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., с ремонтом, в хоро-
шем состоянии, теплая. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-961-
424-05-17.
24289 1-к. кв-ра, центр, пл. 32 кв.м, ремонт, частич-
но мебель, сплит, интернет. Ц. 1450 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-918-55-60-155, 8-928-607-94-60.
23200 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, тех. этаж, балкон засте-
клен МПО. Сост. хорошее. ШахтНИУИ. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-928-775-87-79. АН.
23200 1-к. кв-ра общ. пл. 18 кв.м, 2/5 эт., МПО, стены 
под обои, вода в кв-ре, сплит-система. Душ на 2 кв-
ры. Разина. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.

23200 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, МПО, балкон дерево, 
сост. жилое. П. Артем, 36 шк. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-
775-87-79. АН.
24281 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н 36 шк., пл. 33 кв.м, 
2/5 эт. кирп. дома, МПО, не угловая, новая сантехни-
ка, трубы, сост. жилое. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-609-49-
69. АН «Арбат».
24314 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 3/5 эт., пл. 30 кв.м, кухня 6, окна м/п, бал-
кон. Сост. хорошее. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-904-34-81-
726. АН «Алина».
23213 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Ильюшина, 2/5 эт., 
не угловая, теплая, хороший дом. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-950-84-37-952. Собственник.
23208 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., общ. пл. 36,8 кв.м, 
зал 20 кв.м, кухня 7,8 кв.м, хороший район. Сост. жи-
лое. Ц. 1250 т.р. Реальному покупателю торг. тел. 
8-928-905-94-37, Татьяна.
25303 1-к. кв-ра в р-не центра, 3/5 эт., не угловая, пл. 
31/17/6 кв.м, жилое состояние. тел. 8-961-400-58-86.
25302 Срочно! 1-к. кв-ра в центре (р-н маг. «Украи-
на»), пл. 31/17/6 кв.м, жилое состояние. тел. 8-909-
401-92-26.

23886 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпич-
ном доме в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, 
кухня 8,5 кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 
8-960-444-99-38.

22197 1-к. кв-ра в п. Майский, 4/5 эт. дом по ул. Об-
разцова, м/п окна, натяжные потолки. Состояние 
жилое. Рядом детский сад и школа. Собственник. 
тел. 8-952-581-23-45.
23668 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 38 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, сост. хор., частично мебель, в ванной все 
новое, балкон застеклен, р-н Города Будущего, дом 
МЖК, 3/5 эт. Отопление ТЭЦ, есть водогрейка. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-928-625-59-72.
23668 1-к. кв-ра по ул. Мичурина, р-н 36 шк., 4/4 
кирп. дома, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., м/п 
окно, балкон, новая крыша. Ц. 790 т.р., торг реаль-
ному покупателю. тел. 8-928-136-46-83.
23668 1-к. кв-ра возле театра «Пласт», в центре, пл. 
35 кв.м, сост. хор., сплит, частично с мебелью, есть 
балкон, кладовая, с/у совм., теплая, светлая. Ц. 1400 
т.р. тел. 8-928-625-59-72.
21894 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 6 м, с 
мебелью, все новое. Собственник. Посредникам не 
беспокоить. т. 8-909-400-31-34.
19624 1-к. кв-ра 13 кв.м, студия, с/у совм., в г. Ба-
тайск, 2/2 монолит. дома, 10-15 мин. до Ростова. Ме-
бель и техника в подарок. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-928-
609-94-36.
19621 1-к. кв-ра 33 кв.м, 3/5 кирп. дома, новый ми-
крорайон п. Артем (р-н гипермаркета «Магнит»), 
чистая, документы готовы к продаже, кухня 8, комн. 
17, балкон, большой коридор, центр. отопление. 
Все рядом! Ц. 1050 т.р., торг реальному покупателю. 
тел. 8-919-897-08-63.
25310 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1 эт., пл. 30,8 кв.м, кухня 
5,6 кв.м, комн. 18 кв.м. тел. 8-928-145-99-60, 8-989-
503-20-30.
24342 1-к. кв-ра , пл. 22 кв.м, 5 эт., уютная малосе-
мейка с газом, п. Машзавод. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-
106-02-76.
23229 1-к. кв-ра, пл. 37 кв.м, р-н Хабарова, 3/9 эт. 
кирп. дома, кухня 8 кв.м, м/п окна, балкон, с/у совм., 
сост. жилое. Ц. 1080 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
23229 1-к. кв-ра пл. 28 кв.м, 1/2 эт. кирп. дома, м/п 
окна, отопление центральное, сост. жилое. Ц. 850 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
23229 1-к. кв-ра, пл. 30,6 кв.м, п. Артем, 2/5 эт., се-
редина кирпичного дома, сост. жилое, отопление 
ТЭЦ, балкон застеклен. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
23228 1-к. кв-ра в центре города, напротив инсти-
тута ШТИБО (ДГТУ), по ул. Шевченко, сост. хор., ото-
пление индивид. АОГВ, окна м/п, свежий ремонт. Ц. 
1900 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
23228 1-к. кв-ра в хор. сост. в р-не маг. «Динамо», 
4 эт., не угловая, частично остается мебель, сплит-
система, балкон застеклен. Ц. 1490 т.р. Агентствам и 
посредникам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
23221 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 3/3 эт., пл. 38 
кв.м, новый дом, АГВ, м/п балкон, теплые полы, ла-
минат, домофон, интернет, встроенная кухня и т.д. 
Или меняем на дом в п. Каменоломни. тел. 8-904-
503-36-70.
24345 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Садовая, в шаг. 
доступности д/сад, ясли, лицей №6, гор. больница, 
парк, Дворец спорта, л/а манеж. Никто не прописан, 
ипотека подходит. Ц. 1,2 млн.р. тел. 8-961-294-06-93. 
1957 Продается пос. Артем 1-ком. квартира, 3-й 
этаж, не угловая, окна и балкон мет. пластик,  вход-
ная дверь метал., состояние жилое, с/у совмещен.  
Цена: 850 000 Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1957 Продается пос. ХБК 1-ком. квартира (район 
школы № 20), улучшенной планировки,  S=35/18/8, 
3-й этаж, не угловая, с/у совмещен. Цена: 1 млн. руб. 
Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1957 Продается пос. Петровка, 1-ком. квартира в но-
вом доме, 2/3, кирпичный дом, не угловая,  S=34/18/7, 
АОГВ,  окна мет.пластик, входная мет. дверь.  Цена: 1 
млн. 100 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1957 Продается пос. ХБК 1-ком квартира, S=30/17/6, 
состояние обычное. Цена 1 млн. руб. Тел: 25-59-01; 
8-928-604-61-99.
1957 Продается пос. Южная 1-ком. квартира, 2-й 
этаж, АГВ, МПО, балкон, не угловая. Цена: 1 млн. руб. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1957 Продается пос. Машзавод 1-ком. квартира, 
S=42 кв.м., кухня=10 кв.м., АГВ, лоджия застеклена, 
с/у совмещен, состояние хорошее. Цена: 900 000. 
Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99. 
23233 1-к. кв-ра в г. Зверево, отопление ТЭЦ, с/у 
совм., треб. косметич. ремонт. АН «Шамир». тел. 
8-961-285-40-48, 8-988-577-01-91.
25311 1-к. кв-ра, центр, 3 эт., пл. 33 кв.м, МПО. Ц. 
1200 т.р. Без посредников. тел. 8-906-180-81-08.

23233 1-к. кв-ра в г. Гуково, пл. 30 кв.м, кухня и ван-
ная все новое, остальное требует косметич. ремон-
та, 1/2 эт. Ц. 250 т.р. АН Шамир. тел. 8-952-571-83-04.
23236 1-к. кв-ра, ост. Машиносчетная, 1/4 эт., пл. 31 
кв.м, с/у совм., мет. дверь, подвал для заготовок. Ц. 
850 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
24352 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Новостройка, улучш. пла-
нировки, крупногабаритная, 2/2 эт. кирп дома, общ. 
пл. 44/24/8,5 кв.м, не угловая, с/у разд., отопл. АОГВ, 
большая лоджия, гардероб + кладовка, м/п окна, нов. 
м/п двери. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
23900 1-к. кв-ра на Пролетарке, 2 эт., общ. пл. 37 
кв.м, кухня 10 кв.м, лоджия застеклена м/п, инди-
вид. отлпение. Остается кухонная мбель и шкаф-
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
8-918-502-49-59.
24122 2-к. кв-ра 30 кв.м, п. Машзавод, 4/5 эт. кирп. до-
ма. Не угловая. Сост. жилое. Ц. 850 т.р. Возможна опла-
та мат. кап. Торг. Собственник. тел. 8-908-500-58-74.
24132 В г. Курск 2-к. кв-ра 68 кв.м, 2/2 эт., центр. округ, 
большая прихожая, большая кухня, санузел. разд. 
Каждая комната имеет отдельный вход и свою засте-
кленную лоджию. Имеется гараж в 10-мин. доступно-
сти. Цена без гаража 2700 т.р. тел. 8-918-515-25-28.
24137 2-к. кв-пра по пер. Донской, 2/5 эт. кирп. дома, 
пл. 40/26/6 кв.м, с/у разд., комн. смежные, сост. тре-
бует ремонта. Балкон застеклен. Ц. 1,5 млн.р. тел. 25-
42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20.
24135 2-к. кв-ра в каменном доме коттеджного типа, 
в п. Петровка, 40/22/10 кв.м, в/п 2,8 м. Окна м/п, во-
да введена, газ природный - форсунка. Подвал, при-
стройка, Земля 4 сот. Ц. 750 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-928-158-90-20.
24138 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 2/2 эт. кирп. 
дома, 42/27,9/5,8 кв.м, с/у совм., ОАГВ, балкон засте-
клен, сост. требует ремонта. Во дворе летняя кирп. 
кухня, погреб. Ц. 1,350 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-928-158-90-20.
24148 2-к. кв-ра по ул. Советская, 154, маг. «Яшма». Ц. 
договорная. После ремонта. тел. 8-928-16-102-16.
24065 Срочно. 2-к. кв-ра в п. Наклонная, не угловая, 
общ. пл. 42,5 кв.м, 1/2 эт. тел. 8-903-404-56-18.
23159 2-к. кв-ра, общ. пл. 59,5 кв.м, гараж кирпич-
ный 24 кв.м, по адресу: ул. Фадеева, 7, имеется под-
вал под домом, большая лоджия, окна м/п, индивд. 
отопление, напольный котел, с/у разд. тел. 8-918-
512-09-54.
23150 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 2 
эт. Собственник. тел. 8-928-138-40-77.
23143 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 5 эт., пл. 51,7 кв.м, 
тел. 8-928-156-61-98.
1661 2-к. кв-ра, крупногабаритная, на Соцгородке, 
планировка «бабочка», пл. 54/27/10, 5/5 эт., не угло-
вая, большой холл + коридор, с/у разд., большая 
лоджия, застекленная. тел. 8-921-404-82-80. 
1857 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 2/2 
эт. кирпичного дома. Площадь 43/29,5/6,5 кв.м. Ря-
дом ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т. 
8-950-849-44-96.
1857 2-к. кв-ра, крупногабаритная, в центре. Отопле-
ние АГВ. Потолки 3 м. Площадь 63, кухня - 10, 2 балко-
на, 2 кладовки, МПО, закрытый двор. Торг. Собствен-
ник. Ипотека. тел. 8-989-631-70-55.

1857 2-к. кв-ра в п. Артем (ул. Островского). Ремонт 
- июль 2017 г. (м/пластиковые окна, новая сантех-
ника, газовая колонка, плита). Ц. 1550 т.р. Т. 8-928-
186-79-25.
23869 2-к. кв-ра в центре, 1/2 эт., пл. 45,1 кв.м, комн. 
изолир., в/п 2,75 м, кухня 8 кв.м, счетчики новые, не 
угловая, ремонт косметич., летняя кухня под гараж, 
сарай с подвалом. Собственник. тел. 8-951-532-02-66.
24248 2-к. кв-ра, пл. 37,5 кв.м, АОГВ, в/у, 1 эт., ост. 
«Мясокомбинат». Все в шаг. доступности. Собствен-
ник. тел. 8-928-174-84-82, 8-904-344-12-74.
24250 2-к. кв-ра общ. пл. 60 кв.м, по ул. Рылеева. Ц. 
2100 т.р., торг. Собственник. тел. 8-919-899-26-97, Вя-
чеслав, 8-918-522-36-67, Ольга.
24252 Собственник! 2-к. кв-ра в п. Нижнедонской, 
2 эт., в центре, общ. пл. 43,5 кв.м, пластик. окна, с/у 
совм., индивид. отопление, сплит новый, окна выхо-
дят на дет. площадку. Частичный капитальный ре-
монт. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-752-49-00.
24266 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, свежий ремонт. Заходи и живи. тел. 
8-908-515-39-31, 8-905-425-64-70.
24277 2-к. кв-ра, р-н автовокзала, пл. 45,0/31,0/8,0 
кв.м, 3/5 эт. кирп. дома, индвид. отопление, ремонт, 
домофон, интернет, подвал. Ц. 1750 т.р. тел. 8-918-
556-99-70.
24284 Срочно! Недорого! Не общежитие. 2-к. кв-ра 
по ул. Ворошилова, за «Добродеей», 1/9 эт., пл. 45 
кв.м, лоджия решетка 6 м, сост. жилое, ремонт ну-
жен. Ипотека, мат. капитал. Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-430-
38-31, 8-918-543-20-70.
24285 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра, Парковая, 1/5 эт. 
кирп. дома, пл. 40 кв.м, м/п окна частично, сост. жи-
лое, остается встроенная кухня (глянец). Любые фор-
мы оплаты. Ц. 1300 т.р. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-
543-20-70.
24287 Срочно! Бывш. общежитие, 2-к. кв-ра в п. 
ХБК, 6/9 эт., пл. 30 кв.м, м/п окна, сост. жилое. Ц. 650 
т.р. Можно мат. капитал. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-
543-20-70.
23185 2-к. кв-ра в бывш. общежитии, пл. 39 кв.м, во-
догрейка, с/у совм., электричество. Ц. 1000 т.р. тел. 
8-961-437-15-68.
23192 Срочно, 2-к. кв-ра, маг. «Динамо», 4 эт., пл. 
62 кв.м, с ремонтом, двор закрытый. Центр города. 
Очень теплая, уютная. Ц. 2,9 млн.р. тел. 8-938-118-12-
05, 8-928-909-45-59. АН.
23200 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, 1/3 эт., АГВ, сост. жилое.
Соцгород. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
23205 2-к. кв-ра в р-не центр. рынка, 2/3 эт., общ. пл. 
43,3 кв.м, жилая 27,3 кв.м, комн. смежные, гостиная, 
кухня-студия, м/п окна и балкон. Новая эл. проводка 
и все коммуникации, сплит-система, встроенная кух-
ня. Центр. отопление, газ. колонка. Ц. 2,8 млн.р. Торг. 
тел. 25-87-50, 8-908-190-69-80.
23202 2-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 54 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, лоджия. Р-н 20 лет РККА. Обмен на авто. тел. 
8-928-620-22-55.
23203 2-к. кв-ра, 2 эт., теплый дом, пл. 43,5 кв.м, с/у 
разд. Адрес: п. Майский, ул. Депутатская, 22. тел. 
8-919-886-64-19.
23878 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 8, пл. 
40 кв.м, 2/5 эт., м/п окна, балкон. Все по тел. 8-918-
524-33-63, 8-928-143-20-45.
5087 2-к. кв-ра в п. ГРЭС. тел. 8-928-901-94-65.
24281 2-к.к в-ра пл. 54 кв.м, Хабарова, 3/5 пан. дома, 
не угловая, частично МПО, изолир. комн., с/у разд., 
без ремонта, кухня 9 кв.м, лоджия 6 м. Ц. 1300 т.р. АН 
«Арбат» тел. 8-928-609-49-69.
24281 2-к. кв-ра, Соцгород, р-н гост. «Никопол», пл. 
44,9 кв.м, кухня 7 кв.м, 1/4 эт., не угловая, подвал, сост. 
жилое. Ц. 1200 т.р. АН «Арбат» тел. 8-928-609-49-69.
24281 2-к. кв-ра, Пролетарка, 2/3 кирп. дома, общ. 
пл. 46 кв.м, кухня 11 кв.м, изолир. комн., АГВ, с/у 
совм., балкон МПО. Ц. 1600 т.р. АН «Арбат» тел. 
8-928-609-49-69.
24303 Срочно! По договорной цене 2-к. кв-ра пл. 47 
кв.м, комн. изолир., р-н п. ХБК, бывш. общежитие, 8 
эт., ул. Текстильная, 35. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-906-
428-26-72, 8-918-594-15-16.
24305 2-к. кв-ра, Хабарова, 1/5 панельн. дома, общ. 
пл. 47 кв.м, с/у разд., ц. 1550 т.р. Реальному покупате-
лю торг. АН «Успех» тел. 8-951-534-55-83.
24305 2-к. кв-ра, пер. Комиссаровский, 1/5 эт., выс. 
цоколь, индивид. отопление. Лоджия застеклена, с/у 
разд., общ. пл. 48,7 кв.м. Ц. 2000 т.р. Торг. АН «Успех» 
тел. 8-951-534-55-83.
24305 Срочно, 2-к. кв-ра, в центре города, 4/5 эт. кирп 
. дома по пр. Победы Революции, 99, пл. 42,0/27,8/6,8, 
с/у совм., отопл. центр., сплит, окна дерев., балкон не 
остеклен, документы в порядке. Ц. 1700 т.р., торг. АН 
«Успех» тел. 8-905-427-75-91.
24305 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
5/5 эт. кирп. дома, общ. пл. 39,8 кв.м, Ц. 1100 т.р. АН 
«Успех» тел. 8-951-534-55-83.
24314 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 1/5 эт., пл. 44 кв.м, комн. смежн., окна м/п, 
выс. цоколь, решетки, сост. жилое. Ц. 1050 т.р., торг. 
тел. 8-904-34-81-726. АН «Алина». 
24314 Срочно! 2-к. кв-ра, Соцгород, 5/5 эт., комн. 
смежн., окна м/п, балкон ост., натяжные потолки, 
остается шкаф-купе и кухня. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-904-34-81-726. АН «Алина». 
23212 2-к. кв-ра, центр города, 1/2 эт., с АГВ, пл. 43 
кв.м, окна м/п, комн. проходные, т/в совмещены. Ц. 
1300 т.р., торг. тел. 8-918-898-36-86.
23212 Срочно, 2-к. кв-ра, Соцгородок, пр. Чернокозо-
ва, 4/4 эт., не угловая, с ремонтом, дом после ремонта, 
общ. пл. 42 кв.м. Ц. 1200 т.р. АН. тел. 8-909-430-44-87.
23209 2-к. кв-ра в п. Майский, в отличном сост., но-
вый ремонт, новый балкон, 2 эт., пл. 43,6 кв.м, ц. 1200 
т.р. Собственник. тел. 8-906-186-49-38.
42319 Срочно! Недорого. 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., 
в/у, комн. изолир., балкон застеклен, общ. пл. 48 кв.м, 
все в шаг.  доступности: рынок, дет. площадка, апте-
ка, магазины. Собственник. тел. 8-909-418-92-30.
23226 2-к. кв-ра в центре г. Шахты. Ц. 1,2 млн.р. тел. 
8-928-112-40-65. 

24323 2-к. кв-ра по ул. Разина, р-н Соцгородок, жил. 
пл. 40 кв.м, 2/5 эт. кирп. дома, угловая, сантехника 
новая, новые батареи, новая вход. дверь. Ц. 1550 
т.р., реальному покупателю торг. Собственник. тел. 
8-988-553-60-68.
25301 2-к. кв-ра, п. Майский, центр, 1/2 эт., комн. про-
ходные, с/у разд., в шаг. доступности школа, садик, 
«Магнит», остановка. Расмотрим мат. капитал + до-
плата. Ц. 800 т.р. тел. 8-961-320-60-74. 
25301 2-к. кв-ра в п. Южный, новый дом, 1/3 эт., комн. 
изолир., с/у совм., АГВ, 2 лоджии, р-н расстраивает-
ся. Рядом больница, рынок, остановка, «Пятерочка» 
и т.д. Ц. 1700 т.р.  тел. 8-961-320-60-74.
1940 2-к. кв-ра в центре, р-н маг. «Динамо», пл. 47 кв.м, 
комн. смежные, кухня 7 кв.м, 1/4 эт., сост. жилое. Ц. 
1500 т.р. АН «Ваш Дом». т. 8-961-271-71-31, Людмила.
1940 2-к. кв-ра в центре, р-н детской стоматологии, 
пл. 47 кв.м, 4/9 эт., кухня 8 кв.м, комн. изолир., с/у 
разд., ТЭЦ, окна м/п, хороший ремонт, балкон м/п. Ц. 
2150 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.

23885 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
пл. 44 кв.м, в п. Петровка, индивид. отопление, ев-
роремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

23905 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Городские», ул. Тереш-
ковой, 2 Б (новый фонд), пл. 50 кв.м, комн. изолир., 
улучш. планир., с/у разд., плитка, кухня 8 кв.м, лоджия 
7 кв.м м/п, м/п окна, остается встроенная кухня, сост. 
заходи и живи. Ипотека, мат. капитал + доплата рас-
смотрим. Цена 1500 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
23905 Коттедж в п. Интернациональный, пл. 52 
кв.м, частично каменный и пенобетон, в/п 2,8 м, в/у 
в доме, отопление - электр. котел, окна дерево, пе-
ред коттеджем 3 сот. земли. Ц. 4600 т.р., торг. тел. 
8-928-169-32-28.
23905 2-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Е. Кобылкина, 1/3 эт. 
кирп. дома, комн. смежные, с/у совм., кухня 6 кв.м, но-
вые радиаторы отопления, сост. жилое, газ по дому.  Ц. 
550 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
23905 2-к. кв-ра, Олимпийский р-н, п. Артем, 1/5 кирп. 
дома, пл. 42 кв.м, с/у разд., кухня 8 кв.м, балкон м/п.  Ц. 
1550 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
24329 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем (ГРЭС), 3/3 эт., ев-
роремонт, частично мебель, рассмотрю любой вид 
оплаты. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-909-403-42-65.
24337 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 1/3 эт., п. Красина, в 
жилом сост., комн. изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м. 
Окна, лоджия м/п. Все рядом. Ц. 1,45 млн.р. Торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
24338 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, в коттедже в п. Красина, 
с отдельным входом, в/у, отл. сост., индивид. отопле-
ние. Ц. 1200 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
23229 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, р-н Хабарова, 3/9 эт. кирп. 
дома, комн. изолир., м/п окна и лоджии, кухня 7,5 кв.м, 
со встроенной мебелью, с/у разд., ТЭЦ. Продажа ча-
стично с мебелью. Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
23229 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, п. Артем, ост. «В. Маши-
носчетная», 2/4 эт. кирп. дома, м/п окна, комн. смеж-
ные, с/у совм., балкон застеклен, заменены стояки и 
трубы, ТЭЦ. Ц. 1190 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
23229 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, п. Артем (дет. поликлини-
ка), 5/5 эт., середина кирп. дома, комн. изолир., кухня 
7,5 кв.м, с/у разд., м/п окна, балкон застеклен, домо-
фон. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
23228 2-к. кв-ра в центре, комн. изолир., с/у разд., 
сост. хорошее жилое, лоджия застеклена, можно под 
коммерцию. Ц. 2250 т.р. Агентствам и посредникам 
не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
23228 2-к. кв-ра на Хабарова, сост. обычное, жилое, 
комн. изолир., кухня 9 кв.м, балкон застеклен, не 
угловая, 5/9 эт. Ц. 1350 т.р. Агентствам и посредни-
кам не беспокоить. тел. 8-961-272-72-07.
23228 2-к. кв-ра в хор. сост. в центре города, 2/14 эт., 
комн. изолир., с/у совм. Дом после капремонта. За 
наличный расчет. Ц. 2500 т.р. Агентствам и посред-
никам не беспокоить. тел. 8-961-272-72-07.
1957 Продается Ново-Азовка 2-х комнатная кварти-
ра в новом доме, АОГВ, 3 этаж. Цена: 1 млн. 300 т. р. 
Тел: 25-59-01; 8-928-100-54-04.
1957 Продается район Соцгород (во-дворе гост. Ни-
копол) 2-х ком. квартира, S-41/29/6, в отличном со-
стоянии, при необходимости с мебелью и бытовой 
техникой, не угловая. Тел: 25-59-01; 8-928-100-54-04;.
1957 Продается пос. ХБК 2-х ком. квартира, 2-й этаж, 
МПО, с/у совмещен, состояние хорошее. Цена: 1 млн 
300 т. р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1957 Продается пос. Артем 2-х ком. квартира в хоро-
шем состоянии, можно с мебелью. Цена: 800 000  Тел: 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
1957 Продается Машзавод 2-х ком. квартира, 2/2, в 
отличном состоянии (после кап. ремонта), комнаты 
смежные, с/у совмещен. Цена: 950 000. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
1957 Продается район Парковая 2-х ком. квартира, 
4/5, МПО, новые меж.ком. двери, балкон застеклен 
мет. пластик, состояние хорошее. Цена: 1 млн. 500 т. 
р. Тел: 25-59-01, 8-988-895-87-81.
1957 Продается Соцгород 2-х ком. квартира, состо-
яние отличное с ремонтом, не угловая, 4/4, комнаты 
смежные. Ц. 1500 т. р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1957 Продается пос. ХБК (на въезде район 5-чки) 2-х 
ком. квартира, S=50/34/7, комнаты изолированы, с/у 
раздельный, 3 кладовки. Цена: 1 млн. 550 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-604-61-99.
1957 Продается Центр (район Солдата) 2-х ком. 
квартира, 4/5, не угловая, комнаты смежные, с/у со-
вмещен, окна дерево. Цена: 1 млн. 500 т. р. Тел: 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
1957 2-ком. кв. по Садовой, в р-не «Никопола», ¼ 
этаж кирпичного дома, 43 кв. м, кухня 6,3 кв. м, в/п 
2,5 м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 1,3 
млн. руб. Т. 8-928-906-3380.
23233 2-к. кв-ра в центре, пл. 46 кв.м, 4/4 эт., техэ-
таж, новая крыша, с ремонтом, встр. кухня, кондици-
онер, дерев. пакет - окна, нат. дерево, межкомн. две-
ри, хор. жел. дверь входная. АН Шамир. Ц. 2100 т.р. 
тел. 8-952-571-83-04, 8-951-534-42-60.
23233 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., 2 изолир. комн. За-
ходи и живи, в хор. сост. АН Шамир. Ц. 1000 т.р. тел. 
8-952-571-83-04, 8-951-534-42-60.

23236 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., пл. 47 кв.м, комн. 
изолир., м/п окна, с/у разд., сост. хор. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-903-438-89-44. АН «Виктория».
23236 2-к. кв-ра, Хабарова, 2/5 эт., 52 кв.м, кухня 9 
кв.м, с/у совм., теплый пол  в ванной и на лоджии, 2 
подвала, ТЭЦ. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-903-438-89-44. 
АН «Виктория».
23236 2-к. кв-ра, р-н старого рынка, п. Артем, 2/2 
эт., 43 кв.м, комн. смежные, с/у разд., водогрейка, 
требуется ремонт. Ц. 700 т.р. т. 8-903-438-89-44. АН 
«Виктория».
23236 2-к. кв-ра в бывш. общежитии, ул. Аэрофлот-
ская, 5/5 эт., комн. изолир., м/п окна, полы застелены 
ковролином, межкомн. двери, большая кухня с бал-
коном, с/у в плитке, душевая кабина, сост. отличное. 
Ц. 700 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
24364 2-к. кв-ра в центре, 2/4 эт., пл. 44,6/24/6, сост. 
хор., МПО, балкон застеклен, с/у совм., новая сантех-
ника, немецкий линолеум, двери дерево, вход. мет 
дверь, сплит-система. тел. 8-988-552-42-92.
24352 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. Машиносчет-
ная, р-н рынка и гипермаркета, 2/5 эт. кирп. дома, не 
угловая, жилая, пл. 44/29/6,5, газ. кол., с/у совм., бал-
кон застеклен, отоп. ТЭЦ, кладовая, нов. жел. дверь, 
чистая, уютная. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
24352 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Новостройка, 2/2 эт. кирп. 
дома, р-н Магнита, пл. 36/26/6, в/п 3 м, м/п окна, отоп. 
АОГВ, жел. вх. дверь, жилая, треб. косметич. ремонт. Ц. 
800 т.р. + кап. гараж 100 т.р. т. 8-928-77-10-112.
24352 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадет. корпу-
са, 5/5 эт., ул. план., пл. 47/31/9, не угловая, лоджия, 
м/п окна, ТЭЦ, с/у разд., сост. жилое. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-928-77-10-112.
23900 2-к. кв-ра вп. ХБК, пл. 44 кв.м, 4 эт., кухня 7,5 
кв.м, комн. изолир. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
23900 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 44 кв.м, 2 эт., кухня 7,5 кв.м, 
комн. изолир., отопл. АГВ, кондиционер, хор. ремонт, 
красивый вид из окон. Оплата за отопление в зимний 
период - 500-700 р. Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
23900 2-к. кв-ра на Соцгородке, пл. 43 кв.м, комн. 
изолир., кухня 7,5 кв.м, отопление АГВ, выс. потолки, 
кондиционер, м/п окна. Рядом школа, Дворец спор-
та, парк и т.д. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
23900 2-к. кв-ра, р-н Пролетарка, АГВ, комн. изолир., 
в кв-ре сделан ремонт, 4/5 эт. Ц. 2200 т.р., разумный 
торг реальному покупателю. тел. 8-928-775-90-28.
23900 Срочно, 2-к. кв-ра, р-н Звездная-Шишкина, 
комн. изолир., кухня 11 кв.м, 2/3 эт. Ц. 1780 т.р., раз-
умный торг. тел. 8-905-425-02-20.
23900 2-к. кв-ра пл. 58 кв.м, по ул. Ионова, АГВ, комн. 
изолир., с/у совм., сост. хор., 1/2 эт., на окнах решет-
ки. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
23900 2-к. кв-ра, Соцгоролд, пл. 44 кв.м, 2/5 эт. дома 
не на проезжей части, окна во двор, балкон засте-
клен. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-905-425-02-20.
25317 2-к. кв-ра в отличном сост., Соцгородок, 3/4 
эт., АГВ, кухня-студия, пл. 44,5 кв.м, с мебелью. Ц. 
1900 т.р., без посредников, тел. 8-928-139-22-55.
25316 2-к. кв-ра, средний этаж, АГВ, пл. 45 кв.м, кух-
ня 10 кв.м, Пролетарка. Ц. 1700 т.р., без посредников. 
тел. 8-906-180-81-08.
24384 2-к. кв-ра в самом центре грода, Косметиче-
ский ремонт, можно и с мебелью. Цена: все вопро-
сы по тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. торг. 
Собственник.
24383 2-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 43 кв.м, хор. кух-
ня, балкон, широкий просторный коридор под при-
хожую, с/у совм., р-н ост. Машиносчетная, все в ша-
говой доступности. Ц. 1250 т.р., торг на месте. тел. 
8-909-43-45-809.
24383 2-к. кв-ра в п. Артем, не угл., общ. пл. 45 кв.м, м/п 
окна, с/у разд., в/п 2,5 м, р-н ост. Машиносчетная. Ц. 
1100 т.р., торг при осмотре. тел. 8-918-588-02-86.
24383 2-к. кв-ра на Парковой, общ. пл. 46 кв.м, кухня 
6 кв.м, комн. бабочкой, с/у разд., сост. жилое. Ц. 1250 
т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08.
24383 2-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 48 кв.м, комн. изо-
лир., не угловая, окна и балкон м/п, новая ванная 
комната. Ц. 1400 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
24383 2-к. кв-ра в центре, не угловая, комн. раздель-
ные, м//п окна, с/у совм., частично с ремонтом. Ц. 
1750 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
24386 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соц-
городок, комн. изолир., балкон застеклен, очень те-
плая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-463-00-83. 
Собственник.
24386 2-к. кв-ра со в/у, 1/2 эт. каменного дома в п. 
Майский, комн. изолир., хор. сост. Индивид. отопле-
ние АГВ. Ц. 800 т.р. тел. 8-903-463-00-83. 

3-КОМНАТНЫЕ
14084 Продается 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 62,2 кв.м, АГВ, 
р-н «Квадрат» в п. Майский. тел. 8-951-826-74-81.
21791 Срочно! 3-к. кв-ра, 5/5 эт., кв-ра в хорошем сост., 
балкон застеклен. Отдам вместе с мебелью. Две ком-
наты изолированные, одна проходная. Пер. Донской. 
тел. 1700 т.р. Торг уместен. тел. 8-951-526-32-03.
22809 Срочно! Собственник! 3-к. крупногабаритная 
кв-ра в п. ХБК, 82 кв.м, 5/5 эт., кухня-гостиная совме-
щены, дорогой ремонт, подвесные потолки, лами-
нат, сплит-системы, санузел совмещен, встроенная 
кухня, витражные окна, встроенные шкафы, теплые 
полы. Ц. 2550 т.р. тел. 8-999-699-45-46.
22886 3-к. кв-ра в одноэтажном доме, центр, пр. 
Кр. Армии, 146, напротив школы №3, хорошее со-
стояние, в/у, АГВ, своя приквартирная территория, 
закрытый двор. Цена договор. Собственник. тел. 
8-951-835-88-51.
23300 3-к. кв-ра улучш. планировки, в центре, 1/5, 
пл. 64 кв.м, две лоджии. Ц. 2900 т.р. Цена договор-
ная. тел. 8-908-170-92-06.
22895 3-к. кв-ра в п. Таловый, 3/3, кирпичный, 
58/43/6 кв.м, не угловая, отопление ТЭЦ, газ по до-
му, с/у совм., балкон пластик, домофон. В доме не-
давно был капремонт. Инфраструктура рядом. Соб-
ственник. тел. 8-928-111-94-02.
23647 3-к. кв-ра в центре, 3/5 эт., не угловая. Соб-
ственник. тел. 8-928-768-75-57, в любое время. 
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КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
23335 3-к. кв-ра, 76,5 кв.м, все комн. разд., с/у разд., 
сплит-система, АГВ, два балкона, во дворе кирпичный 
гараж. Без посредников. 2,2. тел. 8-928-60-137-60.
23499 Срочно 3-комн. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., пл. 60 
кв.м, кухня 6 кв.м, с/у раздельный, отопление ТЭЦ, 
р-н поликлиники, состояние жилое, требует ремон-
та, без балкона. Ц. 1350 т.р. т. 8-928-140-66-40 Торг.
23008 3-к. кв-ра улучш. планировки, 3/3 эт., общ. пл. 
70 кв.м, жилая 48 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., 
большая лоджия 6 кв.м, м/п окна, отопление АГВ. Вся 
инфраструктура рядом. тел. 8-988-990-27-82, 8-928-
769-09-45.
23559 3-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, п. Южная, в 2-эт. доме. 
индивид. отопление, интернет, дом. телефон, сплит-
система, антенна Триколор, встроенная кухня. В до-
ме есть повдал, вход в подвал из кв-ры. Ц. 1700 т.р. 
тел. 8-928-142-07-32, 8-918-506-60-29.
23592 3-к. кв-ра, 3/3 эт. нового кирп. дома, общ. пл. 57 
кв.м, комн. изолир., с/у разд., лоджия, домофон, на-
стенный котел. Сост. от застройщика, по ул. Достоев-
ского, собственник. Подробности по тел. 8-903-403-
01-83. Посредникам и агентствам не беспокоить.
23017 3-к. кв-ра, 2/5 эт., в п. Артем, ост. «В. Машинос-
четная», одна комната изолир., две смежные, балкон 
застеклен, сост. жилое хорошее. Кв-ра очень теплая, 
с/у разд., соседи хорошие, дом ухоженный. Соб-
ственник. Торг. тел. 8-928-151-92-98. 
23704 3-к. кв-ра пл. 67 кв.м, с приусадебным уч-ком 
8 сот. в п. Петровка в р-не 4-й школы. Торг при осмо-
тре. тел. 8-928-626-65-90, 8-928-956-61-45.
24051 3-к. кв-ра в центре города по ул. Ленина, на-
против ресторана «Жюль Верн», общ. пл. 51 кв.м, 
3 эт., индивидуальное отопление, телефон, интер-
нет, закрытый двор. Рядом вся необходимая инфра-
структура. Собственник 8-928-119-06-56.
24121 3-к. кв-ра пл. 46 кв.м, п. Машзавод, 3/5 эт. 
кирп. дома. Требует косметического ремонта. Ц. 
1300 т.р. Торг. Собственник. тел. 8-904-506-54-31.
24131 3-к. кв-ра в центре. Торг. тел. 8-928-154-05-37.
24133 3-к. кв-ра, р-н завода Гидропривод, общ. пл. 
66,4 кв.м, 1/5 эт., цоколь высокий, две лоджии, м/п 
окна, индивд. отопление, интернет, сплит-система, 
домофон, рядом гараж. тел. 8-919-872-29-54.
24056 3-к. кв-ра в п. Южная, улучш. планировки, 
ремонт, 2/3 эт., дом кирпичный, 70 кв.м, комн. изо-
лир., ванная санузел раздельно, не угловая, инди-
вид. отопление, телефон, интернет, кабельное ТВ, 2 
лоджии застекленные, окна, двери м/п, стеклопаке-
ты энергосберегающие, состояние кв-ры отличное. 
Капитальный гараж с подвалом - 50 м от дома. тел. 
8-928-192-97-62.
24166 3-к. кв-ра в п. ХБК, со в/у, пл. 52,3 кв.м + лод-
жия 6 м застеклена + жалюзи. Эл. проводка новая, 
двери межкомн. и входные новые. Хороший ре-
монт. Кв-ра ухоженная, заходи и живи. Отличный 
р-н, 1/9 эт. кирп. дома. На окнах решетки. Собствен-
ник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-909-434-45-92.
24170 Собственник продает 3-к. кв-ру в центре, 
маг. «Украина», 4/5 эт., пл. 60 кв.м, с/у разд., м/п окна, 
балкон застеклен. Ц. 2500 т.р., можно по ипотеке, 
программе. тел. 8-928-150-85-17.

23151 3-к. кв-ра улучш. планировки, в/у, счетчи-
ки, балкон застеклен, материальных вложений 
не требуется. Теплая, солнечная, малая квартпла-
та, тепловой счетчик, пл. 53,6 кв.м, 3/5 эт. кирпич. 
дома. Рядом капит. гараж, ост. «Н. Машиносчет-
ная», п. Артем, тел. 8-908-193-94-27.

23155 3-к. малогабаритная кв-ра в п. ХБК, пл. 51,1 
кв.м, 3/5 эт., м/п окна, балкон застеклен и утеплен, 
теплая, без ремонта. Документы к продаже готовы. 
Ц. 1750 т.р. Собственник. тел. 8-928-171-44-24, Ва-
лентина Михайловна.
1661 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 80 кв.м, кухня 18 
кв.м. Подходит под ипотеку. Ц. 2200 т.р., собствен-
ник, торг уместен. тел. 8-928-600-37-29. 
1857 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирп. дома, кухня 10, ремонт, большой подвал, ря-
дом ЦРБ, «Магнит», «Пятерочка», бассейн, д/сад, гим-
назия. Свободна. Собственник. т. 8-968-556-01-56.
1857 3-к. кв-ра в п. Артем, рядом с бассейном, 64 кв.м, 
с/у раздельный, не требует ремонта, сплит-система, 
балкон с отделкой, бытовая техника, 2 хол-ка, мебель, 
тел. + тарелка. Ц. 1130000 р. тел. 8-985-768-69-02.
1858 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/5 эт., в экологически 
чистом р-не г. Шахты. Качественная отделка, встро-
енная мебель в кухне, ванной, туалете, АГВ, 3 сплит-
системы; низкая квартплата, в подвале изолиро-
ванный бокс. Ц. 2800 т.р. Во дворе — кап.гараж 
(продаётся отдельно). тел. 8-909-404-22-29.
23171 3-к. кв-ра, крупногабаритная, газ. колонка, 
МПО, лоджия, балкон, 5/5 эт., не общежитие. П. ХБК 
(р-н рынка). Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-172-95-22, АН.
23175 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 2/4 эт. 
кирп. дома, пл. 62 кв.м, не угловая, теплая, светлая, 
м/п окна, в/п 2,9 м. Жилое состояние. Ц. 2600 т.р., 
торг. тел. 8-909-409-58-78, АН «Шахтинский мир».
23166 3-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Екатерининская, 7, 
пл. 52,2 кв.м, 1 эт., кап. ремонт, газ. Ц. 1650 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-928-197-46-64, Олеся.
24279 3-к. кв-ра в центре. Собственник. тел. 8-918-
557-62-72.

24300 3-к. кв-ра, 91 кв.м, с новой встроенной 
кухней, со всей техникой, центр, р-н Горняк, те-
плая, светлая, закрытый двор, евроремонт, ин-
дивид. отопление. Имеется крытая парковка под 
машину. Документы в порядке. Собственник. тел. 
8-928-120-36-32.

23191 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 100 кв.м, 3/5 эт., ре-
монт, все от проводки, теплый пол, балкон, лоджия. 
Центр, ул. Ленина. тел. 8-938-118-12-05, 8-928-909-
45-59. АН.

5088 3-к. кв-ра по пр-ту Чернокозова, 4/4 эт., пл. 
55/37/6 кв.м, м/п окна, балкон, натяжные потолки, 
плитка, сплит-система. Очень теплая, мебель оста-
ется. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-153-80-69.
24281 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, п. Красина, р-н клуба, 
кухня 9 кв.м, не угловая, 2/6 кирп. дома, изолир. 
комн., балкон и лоджия, сост. обычное. Ц. 2 млн.р. 
АН «Арбат» тел. 8-928-609-49-69.
24305 3-к. кв-ра в п. Артем, 4/4 эт. кирп. дома, 
44,5/28,8/6,2, с/у совм., отопл. центр, окна м/п/дер., 
балкон не остекл. Домофон. Вода постоянно. Сост. 
жилое. Все рядом. Док-ты в порядке. Ц. 1300 т.р. с 
торгом. тел. 8-905-427-75-91. АН «Успех».
1940 3-к. кв-ра в р-не ВГСЧ, Петровка, 1/2 эт., 55 
кв.м, ТЭЦ, м/п окна, с/у совм., кухня 7 кв.м, ц. 1300 
т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-928-132-81-30, Инна.
21898 3-к. кв-ра по ул. Парковая, пл. 50 кв.м, 2/5 эт., 
угловая, в хорошем состоянии. Собственник. Агент-
ствам не беспокоить. тел. 8-928-138-31-56.
24325 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, 8/9 эт., пл. 72,2 
кв.м, м/п окна, середина, обычное сост. Ц. 1500 т.р., 
торг. тел. 8-909-403-78-88.
24334 3-к. кв-ра с АГВ, пл. 78 кв.м, 3/4 эт., в центре 
города в р-не маг. «Динамо», в/п 3,3 м, теплые полы 
от АГВ, м/п окна, рядом гараж. тел. 8-903-407-09-13.
24348 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 57 кв.м, 2/5 эт. кирп. дома, 
не угловая, не общежитие, газовая колонка, с/у разд. 
Собственник. Торг уместен. тел. 8-909-432-96-44.
23229 3-к. кв-ра, пл. 78 кв.м. в п. Южная, 2/3 эт., се-
редина кирп. дома, комнаты изолир., с/у разд., АГВ, 
большие прихожая и кладовая, одно м/п окно, бал-
кон не застеклен. Возможен обмен на 2 дома. Ц. 
2200 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
23229 3-к. кв-ра в п. Артем, пл. 58 кв.м, 2/2 эт. кирп. 
дома, АГВ, комнаты изолированные, с/у разд., кухня 
7 кв.м, 2 балкона. Есть гараж, за отдельную плату. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
23228 3-комн. кв-ра в новом доме с АГВ на Красина, 
5 эт., состояние от застройщика, окна м/п, лоджия 
застеклена, с/у разд., пл. 57 кв.м, комнаты изолиро-
ванные, рядом с кадетским корпусом, удобное ме-
стоположение. Просьба агентствам и посредникам 
не беспокоить. Ц. 2 150 000 р. т. 8-961-272-72-07.
23228 3-комн. кв-ра в п. Майский, р-н Магнита на 
Аллейном, 1 эт., 52 кв.м, состояние жилое, требует 
ремонта, отопление ТЭЦ. Посредникам не беспоко-
ить. Ц. 980 000 р. т. 8-961-27-27-207. 
1957 Продается п. Артем 3-х ком. квартира, S=59 кв.м., 
с/у раздельный, МПО, балкон застеклен, состояние 
жилое. Цена:  1500 т. р. Т. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1957 Продается пос. ХБК 3-х ком. квартира, S=70 
кв.м., не угловая, комнаты изолированы, газ. колон-
ка, состояние хорошее. Цена: 1 млн. 850 т. р.  Тел: 25-
59-01, 8-988-895-87-81.
1957 Продается пос. ХБК 3-х ком. квартира, 
S=57/35/6. Цена: 1 млн. 500 т.р. (без торга) Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
23237 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Поли-
клиника», 1/5 эт. кирп. дома, пл. 52 кв.м, все в ша-
говой доступности. Ц. 1350 т.р. Собственник. тел. 
8-989-523-30-05, 8-989-710-79-74.
23236 Срочно! 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», но-
вый дом, 2/5 эт., пл. 54 кв.м, комн. изолир., с/у разд., 
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
др. Уч-к ровный, сад. Собственник. Ц. 2999 т.р., торг, 
обмен. т. 8-918-563-10-17.
23124 2-эт. дом в р-не ул. Парковая, р-н шк. №22, пл. 
120 кв.м, уч-к 5,4 сот., в доме газ, вода, канализация 
городская. В доме 4 комнаты, большая кухня, есть 
кладовка и подвал. Дом 1996 г.п., двор - асфальт, ка-
мень. Хороший сад. Большой навес. Цена догвор-
ная. тел. 8-918-578-15-41.
23134 Новый дом на Пролетарке, пл. 100 кв.м, 4 сот. 
земли. Ц. 4 млн.р. тел. 8-960-447-78-43.

23378 2-эт. кирп. дом с 3-уровневой планиров-
кой комнат, в/у, все изолировано. В доме ота-
пливаемый гараж, подвал, техэтаж. Во дворе хоз-
постройки, сад, огород, заезд для авто. Забор 
кирпичный. Земли 7,3 сот. в собственности. тел. 
8-938-108-72-08. Хозяйка.

23790 2-эт. кирпичный дом с ч/у. Общ. пл. 122,7 
кв.м, зем. уч-к 5,580 сот., все в собственности. Вода 
в доме, отопление проведено, подключится к газу 
(газ по меже). Состояние жилое, двор ухожен, фрук-
товый сад. П. Красина, р-н кадетского корпуса. тел. 
8-904-441-32-19.
23798 Дом, центр, р-н собора, общ. пл. 63 кв.м, в/у, 
навес, место для 2 машин. Цена догворная. тел. 
8-908-187-08-77, с 18 до 20 час.
24102 2-эт. дом в р-не центрального рынка, пл. 140 
кв.м, уч-к 8 сот. Собственник. тел. 8-903-463-69-85.
24125 Срочно, дом из 6 комн., пл. 53 кв.м, п. Аюта. 
Во дворе большая кирпичная кухня 30 кв.м, с удоб-
ствами, кирпичный гараж, кирпичный душ, водяная 
колонка, летний уютный навес, все газифицирова-
но, земля 6 сот. Все документально оформлено. Ря-
дом остановка, детсад, рынок, магазины. Торг уме-
стен. тел. 8-928-764-58-30.
24128 Каменный домик 41 кв.м, в п. Власовка, уч-к 
12 сот. газ по меже, вода во дворе, хозпостройки. 
тел. 8-918-898-34-75.
24134 Дом по ул. Маяковского, пл. 65 кв.м, уч-к 8,5 
сот. Все удобства. тел. 8-988-553-89-08.
24142 Дом, саман, оштукатурен, м/п окна, стены - 
обои, из 3 комн., 2 коридоров, подвал в доме, газ-
форсунки, в/п 2,45 м, кухня зимняя, газ, пл. 20 кв.м, 
саман, ванна, счетчик для воды, все под навесом, во 
дворе газ-плита, резервуар для воды, все ухожено, 
хозпостройки, сливная яма, все в собственности и 
без долгов. П. Аюта, р-н нов. детсада. Ц. 950 т.р., торг 
при осмотре. тел. 8-918-566-53-14.
1873 Новый дом по ул. Дачная. По асфальту. 120 
кв.м, 6 сот., земля в собственности. Облицовочный 
кирпич, кафель, двери, душевая кабинка, газ, на-
тяжные потолки, м/п окна, черепица, в/у. Во дво-
ре 2-к. домик 40 кв.м. Документы готовы к продаже. 
тел. 8-960-461-01-23.
24064 Дом 140 кв.м, ост. «Городские», земля в соб-
ственности, 3-этажный, 1 эт. заходите и живите. Во-
да, газ, ц. канализация. Ц. 4500 т.р., ТОРГ. тел. 8-961-
270-36-78.
24063 Срочно, дом в г. Шахты, ул. Серебрякова, 10, 
со в/у, кухни, сараи, земля 9 сот. в собственности, 
ухоженный дом, евроремонт. Ц. 2600 т.р. тел. 8-928-
777-01-43, 8-900-123-66-70.
24160 Дом в ст. Мелиховская, пл. 90 кв.м, по адресу 
ул. Коммунистическая, 46, уч-к 15 сот., дом постро-
ен в 2015 году, все новое, строился для себя. В доме 
все коммуникации, удобное планирование. Также 
во дворе гараж, летник. Ц. 2400 т.р., торг при осмо-
тре. тел. 8-960-459-80-28, Мария, 8-961-405-23-75, 
Лариса.

24162 Дом 9х9 в центральной части х. Красный 
Кут, 4 комн., в/у, АОГВ, газ. водонагреватель, сплит-
система, душ. кабина + с/у, гараж, подвал, хозпо-
стройки, сад, виноградник, уч-к 20 сот. Маршрутки 
на Шахты через 25 мин. тел. 8-928-75-245-11.
24164 Срочно, дом в совхозе Новоперсиановский, 
пл. 100 кв.м, 5 комн. Вода, газ, санузел, кухня в доме. 
Есть хозпостройки 2 сарая (4х2, 16х8), есть колодец 
во дворе, есть сад, рядом строится ростовский аэ-
ропорт. Цена договорная. Собственник. тел. 8-960-
453-60-60, Любовь.
24180 2-эт. дом пл. 140 кв.м, в п. Южная, этажи раз-
дельные, удобства газ, вода, свет, туалет, ванная, на 
обоих этажах. Частично ремонт первого. Уч-к 6 сот. 
Все в собственности. Ц. 1999 т.р. тел. 8-906-453-02-81.
24185 Дом пл. 166 кв.м, усадьба угловая 12 сот., все в 
собственности, подвал 90 кв.м, в/у, гараж в доме, хоз-
постройки кирпичные, окна м/п , рядом школа, дет-
сад, церковь, р-н ресторана «Грин-парк», два заезда, 
камень-пластушка. Ц. 4150 т.р. тел. 8-905-479-60-16.
24187 Дом 120 кв.м, 2014 г.п., 3 спальни, большая кух-
ня, большой зал, санузел, 2 выхода, подвал, все ком-
муникации подведены, уч-к 7,8 сот. Все в собствен-
ности. Н. Азовка. тел. 8-961-293-09-53 - собственник.
24188 Дом 65 кв.м, газ, вода, туалет в доме. Летняя 
кирпичная кухня, гараж кирпичный с ямой, 6 сот. 
земли. Р-н п. Артем, пер. Тамбовский. Ц. 1400 т.р., 
торг. тел. 8-938-135-80-44, Елена.
54190 Центр. 2-эт. дом; 3 эт. - мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
23145 Дом в п. Ново-Азовка, общ. пл. 60 кв.м, в доме 
5 комн. + кухня, ванна, коридор, газ-форсунка. Вода в 
доме и во дворе. Летняя кухня, подвал, хозпостройки. 
Земля в собственности. В доме ремонт. Рядом школа, 
недалеко детсад, рынок ХБК. тел. 8-928-111-95-41.
23152 Дом пл. 90 кв.м, уч-к 7 сот., пер. Ломоносо-
ва, 4, р-н Соцгород. Удобное месторасположение, 
требуется косметический ремонт. Ц. 3100 т.р., воз-
можен небольшой торг. тел. 8-918-223-86-02, Юрий.
23153 Дом в п. Каменоломни, тел. 8-961-309-64-24.
1874 Дом в п. Каменоломни, недалеко от центра, 
86 кв.м, в хорошем сост. Имеются хозпостройки, га-
раж, подвал. Цена договорная при осмотре. Возмо-
жен обмен. тел. 8-928-152-66-12, 8-903-489-35-07.
24204 Дом 70 кв.м, в п. Красина, р-н кадет. корпуса, 
5 комн. и кухня 14 кв.м, с/у совм. Сплит-система, газ, 
Триколор. Во дворе жилая кухня с отоплением (фор-
сунка) и водопроводом, летний душ, хозпостройки. 
межевание. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 8-928-105-08-15.
24206 Жилой дом 69 кв.м, в р-не Гидропривод, со в/у. 
Отопление - 2 форсунки. Имеется большой навес, зем-
ля 6 сот. Документы в порядке. тел. 8-918-529-43-68.
24214 Дом по ул. Пролетарская, 1, пл. 70 кв.м, уч-к 
5 сот. в собственности, на уч-ке флигель со в/у. Ц. 
2500 т.р. тел. 8-961-539-17-12.
1661 Дом 65 кв.м из 4 комнат по ул . Ионова (р-н 
бывш. ШРМЗ) в хор. сост. Имеется газ, вода, летняя 
кухня с газом, гараж, подвал, земля в собственно-
сти, 3 сот. тел. 8-906-182-90-29. 
1857 Продам дом в п. Сидоровка, газ/форсунка, во-
да во дворе, окна м/п. Ц. 500000 руб. Торг. тел.8-988-
897-76-39, Оксана.
1857 Продам дом, ул. Пролетарская, 163. Был об-
щий двор, сейчас все отделены забором. Все свои 
коммуникации: газ, свет, вода, ц.кан., тел., интернет. 
Заезд на 2 машины. Собственник. Ц. 2550 т.р. тел. 
8-928-114-53-10.
1858 Дом в п. Петровка, центр, есть газ и вода. Ц. 
1650 т.р., хороший торг. тел. 8-951-530-83-69.
1858 В связи переездом в другой город, дом 42 
кв.м, есть свет, вода, газ. Гараж 2016 г.п., пл. 6х9 кв.м. 
Земли 7,6 сот. Р-н п. п. Фрунзе, новый мост. Ц. 1150 
т.р., торг. тел. 8-951-538-17-80.
1858 Срочно. Дом в п. Красина, 36 кв.м, газ-форсунка, 
центр. канализация, на участке 5 сот. Фундамент 8х10 
кв.м. тел 8-961-405-74-90, 8-905-427-05-77.
1858 2-х эт. дом в п. Каменоломни со в/у, с мебе-
лью, пл.114 кв.м, уч-к 11 сот. Во дворе сауна, гараж. 
2 сплит-системы, кухня со встроенной мебелью - 16 
кв.м, ванная - 12 кв.м. Двор - тротуарная плитка. Все 
в собственности. Цена 3300 т.р. Собственник. тел 
8-928-154-32-14.
1858 Каменный дом, пл. 79 кв.м, во дворе флигель, 
пл. 53 кв.м, туалет, кухня доме, гараж. Рядом боль-
ница, рынок, школа №42. П. ХБК. Собственник, без 
посредников. тел. 8-928-109-14-37.
1858 Дом 52 кв.м со в/у, теплый, светлый, с совре-
менным ремонтом, в/п 2,6 м. П. Поповка, рядом шко-
ла, остановка. Земли 6 сот. в соб-ти. Док-ты в порядке, 
ипотека подходит. Ц. 1500 т.р. тел. 8-961-287-89-34.
1858 Срочно. Флигель, пл. 32 кв.м, земли 4,2 сот. в 
собственности, свет, газ, вода, есть заезд для авто. 
Остальные вопросы по тел. Ц. 700 т.р. Собственник. 
тел. 8-966-206-24-15, 8-909-408-19-55, звонить в лю-
бое время.
1858 2-х. эт. дом, пл. 114 кв.м. 1-й этаж - коммерче-
ская баня, 2 бассейна, 2-й этаж жилой. Уч-к 4,5 сот., 
сад, на уч-ке расположен магазин, пл. 80 кв.м. Все в 
собственности. Ц. 6000 т.р. тел. 8-928-119-66-03.
23178 Флигель в р-не «Города Будущего», 1 комна-
та 12 кв.м + кухня 9 кв.м, газ-форсунка, свет, вода, 
канализация, телефон и интернет есть. Уч-к 4,5 сот., 
есть гараж, сарай. Туалет на улице. Ц. 1350 т.р. Соб-
ственник. Обращаться по тел. 8-918-514-04-33, Ири-
на, 8-918-514-04-37, Татьяна. 

24232 Кирпичный дом 50 кв.м в р-не 10-го маг., уч-к 
6 сот., свет, вода, газ, канализация, новый фундамент 
под строительство, беседка. Ц. 990 т.р. Собственник. 
Рассмотрю ипотеку, мат. капитал. тел. 8-906-415-43-30.

23165 Кирпичный дом 2 этажа, р-р 9х10 м, с ман-
сардой, 2000 г.п., пл. 134,7 кв.м (жилая 115 кв.м), 
крыша м/черепица, окна м/п, газ, центр. кана-
лиз. К дому пристройка 7х19 м с кухней 30 кв. 
(жилая), гараж, без отделка, забор м/профиль, 
земли 9,8 сот. в собственности. Р/н ул. Парковая. 
Ц. 4550 т.р., торг. тел. 8-928-198-59-01.

23175 Срочно! Дом в п. Нежданная, кирп., пл. 53,7 
кв.м, 3 комн. + кухня-столовая + с/у, в/п 3,1 м, АГВ, ц. 
канализация. Во дворе кирп. кухня, пл. 18,1 кв.м с га-
зом, светом и водой, кап. гараж 19,1 кв.м. Двор чистый 
и ухоженный. Дом в отл. состоянии. Продается вместе 
с мебелью. Рядом школа, садик, остановка. Ц. 2900 т.р., 
торг. тел. 8-909-409-58-78, АН, «Шахтинский мир».
23175 Срочно! В связи с переездом, дом в центре го-
рода, пл. 127 кв.м, в/п 2,8 м, с мансардой, АГВ, ц. кана-
лизация, в/у, хороший ремонт. На уч-ке еще один дом, 
пл. 42 кв.м, с АГВ, с/у. Кап. гараж, беседка, ухоженный 
двор. Уч-к 7,7 сот. в собств., есть межевание. Ц. 4100 
т.р., торг. тел. 8-909-409-58-78, АН, «Шахтинский мир».
23172 Кирпичный дом, пл. 93 кв.м, в/п 2,8 м, крыша 
шифер, 1999 г.п., в/у, МПО, хор. сост., 5 сот. в собств. 
Кирп. гараж, отличные подъездные пути. П. Красина 
(р-н клуба). Ц. 2600 т.р., торг. тел. 8-928-172-95-22, АН.
24222 Дом в р-не швейной фабрики, 7 мин. ходь-
бы до п. ХБК, пл. 90 кв.м, со в/у, окна м/п, 6 комн. 
Во дворе жил. кухня, навес соединен с домом, пл. 
28 кв.м. Хозпостройки, огромный двор, 2 гаража, 12 
сот. земли в собственности. Фруктовый сад, вино-
градник. Собственник. тел. 8-928-758-00-34.
24241 Дом в центре в р-не собора, жилой пл. 59 
кв.м, все удобства в доме, уч-к 5 сот. тел. 8-928-779-
81-08, Хозяйка.
24075 Дом в двухквартирном доме в х. Апаринка, 
пл. 70 кв.м. В доме есть ванная, туалет, газовое ото-
пление, вода, своя скважина 50 м. Уч-к 10 сот. Лест-
ница 30 кв.м, гараж 25 кв.м, все кирпичное. Асфальт, 
интернет. Ц. 1550 т.р., торг. Соседи спокойные. тел. 
8-928-769-35-79.

24089 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10 м. 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванная, прихожая; 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены. Рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

24243 Дом в п. Красина, современная планировка. Хо-
рошая цена. Облицован кирпичом, пл. 90 кв.м, кухня-
гостиная 25 кв.м, 2 спальни, пл. 20 и 11 кв.м; большая 
прихожая и ванная (11 и 15 кв.м), 6 сот. земли, МПО, за-
бор м/профиль. Рядом школа, садик, магазины, боль-
ница. тел. 8-928-126-44-58, звонить с 9 до 20 час.
24246 Дом 52,8 кв.м, 6 комнат, усадьба 4,6 сот. Ц. 
1300 т.р., торг. П. Нежданная, ул. 10 Лет За Индустри-
ализацию, 69. тел. 8-918-564-82-89.
24247 Дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, АОГВ, 
в/у, гараж кирпич., в/п 3,5 м, флигель 22,4 кв.м, кир-
пич. хозпостройки, сплит, триколор, телефон. Соб-
ственник. тел. 8-928-174-84-82, 8-928-758-43-58.
24255 Дом в х. Киреевка, Октябрьского р-на, ул. Ка-
линина, 50. Кирпичный, пл. 54 кв.м, 11 сот. земли. Все 
в собственности. Газ по меже. тел. 8-988-540-30-07.
24275 Срочно! Кирпичный дом в п. Каменоломни, 3 
комнаты, кухня 14 кв.м, с/у, джакузи, уч-к 9 сот. Ря-
дом с «Бассейны Дона», все в шаговой доступности: 
школа, ЦРБ, МФЦ, магазины. Ц. 3000 т.р., торг. тел. 
8-918-5329-64-33.
24269 Срочно! Дом в р-не автовокзала, со в/у, по-
сле ремонта, во дворе гостевой домик. Постелен 
камень-пластушка, все ухожено. Собственник. Ц. 
4000 т.р., реальному покупателю - хорошие уступ-
ки. тел. 8-961-284-04-63.
24265 Дом в п. Аюта, пл. 40 кв.м, жилое сост., вода в 
доме, газ по меже, 5 сот. земли. Ц. 430 т.р., за налич-
ку или мат. капитал. тел. 8-905-425-64-70.
24267 Дом в п. Аюта, пл. 42 кв.м, вода в доме, фор-
сунка, 2 жилые комнаты, 4 сот. Ц. 450 т.р., рассмотрю 
мат. капитал. тел. 8-905-425-64-70.

24290 Срочно! Дешево. Дом в г. Гуково, боль-
шой кирпичный, пл. 75 кв.м, сделан ча-
стично ремонт, большие деревянные окна, 
хозпостройки, м/п забор, земли 7,5 сот. в соб-
ственности. В поселке ведется газ. Ц. 298 т.р. 
тел. 8-950-843-85-11.

24295 Срочно. Дом в р-не мировых судей, кирпич-
ный, 4 комнаты, земли 5 сот. Звонить в любое время 
по тел. 8-906-184-56-63.
23186 Дом в п. Артем (п. Даниловка) под мат. капитал. 
Ц. 450 т.р., торг при осмотре. тел. 8-961-437-15-68.
23184 Дом 52 кв.м со в/у в р-не 1-го Пересечения. 
В доме 2 комнаты, кухня, прихожая, разд. с/у. Све-
жий ремонт, м/п окна, навесной котел. Уч-к 5,5 сот. в 
собственности, есть въезд для авто. Собственник. Ц. 
1150 т.р., торг. тел. 8-909-401-22-64, 8-918-575-90-74.
23188 Дом в центре ст. Мелиховская, пл. 51 кв.м, кирп. 
кухня 21 кв.м, уч-к 16 сот. Водопровод, питьевая сква-
жина, навесной газовый котел, водогрейка, кирпич-
ный сарай, курятник, ухоженный огород, сад, вино-
градник. Торг уместен. тел. 8-928-213-24-26, Юрий.
23190 Срочно! Кирпичный дом 2003 г.п, 2 этажа, под-
вал под всем домом с в/п 3 м. Второму и третьему эта-
жу частично нужен косм. ремонт. В доме 3 спальни, 
зал, холл, кухня-столовая, внутри нужна косметика; 
бильярдная, уч-к 9 сот., сад, виноград, много роз. Ц. 
5000 т.р. тел. 8-938-118-12-05, 8-928-909-45-59, АН.
23200 Каменный дом 50 кв.м, высокий фундамент, 
3 жилые комнаты, АГВ, МПО, хорошее состояние, 5 
сот. «Кр. спуск». Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-775-87-79, АН.
23200 Каменный дом 70 кв.м, в/п 2,2 м, навесной 
котел, МПО, жилое сост., летняя кухня каменная, 
кирп. гараж с ямой, подвал, 22 сот. П. Власовка. Ц. 
1100 т.р., торг. тел. 8-928-775-87-79, АН.
24281 Кирпичный дом в п. Майский, ул. Степная, пл. 
56 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у в доме, в/п 2,6 м, АГВ, центр. 
канализ., 8 сот., заезд. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-609-49-
69, АН «Арбат».

23216 Дом р-р 8х8 м, ул. Белинского, р-н газовой 
заправки. Газ, вода, центр. канализация в доме, уч-к 
3 сот. Ц. договорная. тел. 8-919-840-03-96.

23880 Домик + 17 сот. земли, вода во дворе, газ 
по территории уч-ка. Ст. Мелиховская, ул. Крас-
ноармейская, 12. Ц. 400 т.р. тел. 8-918-527-97-41.

24281 Дом в п. Каменоломни, р-н центра, ул. Дзер-
жинского, пл. 40 кв.м, газ, вода, свет, земли 6,5 сот. в 
собств. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-609-49-69, АН «Арбат».
24304 Срочно! Дом 180 кв.м, 16 сот. земли, 5 комнат, 
2 с/у, огромная гостиная, м/профиль забор по пе-
риметру, роллворота, теплица, баня, бассейн. Есть 
возможность постройки еще одного дома. Р-н 10-го 
магазина, тихое место. Ц. 3500 т.р., торг. тел. 8-906-
428-26-72, 8-918-594-15-16.
24305 Домовладение в п. Фрунзе, док-ты в поряд-
ке. Дом каркасный, пл. 52, 3 кв.м, земля 267 кв.м в 
собственности. Отопление водяное, газ, удобства в 
доме. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-951-534-55-83, 8-905-
427-75-91, АН «Успех».
24305 Жилой дом в р-не Грушевки, пл. 52,6 кв.м на 
земельном уч-ке, пл. 722 кв.м в собственности, от-
межеван. Ц. 2300 т.р. тел. 8-951-534-55-83, 8-905-
427-75-91, АН «Успех».
24305 Жилой дом с мансардой в п. Красина в р-не 
школы №27, пл. 73,7 кв.м, жилой 49,4 кв.м. Ц. 2100 т.р. 
тел. 8-951-534-55-83, 8-905-427-75-91, АН «Успех».
24314 Срочно. Дом в р-не 1-го Пересечения, 5 ком-
нат, высокие потолки, АГВ, 4 сот. земли. Хороший 
добротный дом, кухня, гараж. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 
8-918-542-48-28, АН «Алина».
23212 Дом в п. Каменоломни, ул. Заречная, саман 
обл. кирпичом, газ, водяное отопление, канализа-
ция. Водопровод в доме. Пл. дома 64 кв.м, в хоро-
шем сост., 14 сот. земли в собственности. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-909-430-44-87, АН.
24318 Срочно! В р-не ж/д вокзала добротный кир-
пичный дом, пл. 60 кв.м, в/п 3,05 м, в/у, 4 жилые ком-
наты, на цокольном этаже - 2 комнаты. Кирпичный 
гараж 19 кв.м с сухим подвалом и ямой. Земли 4 сот. 
Собственник. тел. 8-909-418-92-30.
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
дворе отапливаемая кухня, удобства частично, зем. 
уч-к в собственности. Ц. 1350 т.р. Агентствам прось-
ба не беспокоить. тел. 8-961-272-72-07.
23228 Жилой дом в центре города, по пер. Народ-
ный, пл. 345 кв.м, 4 сот. земли в собственности, двор 
выстелен плиткой, кирпич. забор, во дворе имеют-
ся бассейн, сауна и гараж на 3 машины. Ц. 5900 т.р., 
возможен торг. тел. 8-961-272-72-07.
23228 Дом из 3-х комнат + кухня, пл. 60 кв.м, в р-не 
телевышки, окна м/п, вода в доме, газ-форсунка, 
жилое сост., земельный уч-к 6 сот., имеются плодо-
вые деревья. Посредникам и агентствам не беспо-
коить. Ц. 1850 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
23228 Жилой дом 55 кв.м, в р-не ул. Володарского 
и ул. Спортивная, хор. сост., м/п окна, удобства в до-
ме, 6 сот. земли. Посредникам и агентствам не бес-
покоить. Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-272-72-07, Алексей.
23228 Половина дома с отдельным входом и заез-
дом, в р-не 11-й школы. По док-там дом разделен и 
оформлен, жилое сост., м/п окна, 2 комнаты + кух-
ня, вода в доме, отопление - газ. котел. К дому зало-
жен кап. фундамент на пристройку. Ц. 850 т.р. тел. 
8-918-508-47-56.
23910 1/2 жилого кирп. дома в п. Каменоломни, по 
ул. Дзержинского, пл. 60 кв.м, зал, спальня, кухня, с/у, 
гостиная, коридор. В/у, м/п окна, в/п 3 м, уч-к 707,0 
кв.м. Жилая кирпич. курхня (газ, вода), кирп. гараж, 
хозпостройки. Ц. 2500 т.р., торг. Рассмотри мат. капи-
тал. Обмен на кв-ру в п. Каменоломни с вашей допла-
той. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
23904 Дом в п. Нежданная, 4 комн., кухня, коридор, 
в/п 2,7 м, форсунка, треб. ремонта. Во дворе кух-
ня - 2 комн., форсунка, треб. ремонт. Ц. 700 т.р. тел. 
8-928-629-29-00, 8-928-190-28-99, АН «Роза Ветров».
23904 Дом в п. Даниловка. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-629-
29-00, 8-928-190-28-99, АН «Роза Ветров».
23907 Кирпичный дом с высоким фундаментом, пл. 
63 кв.м, 4 комн. + кухня, газ. колонка + вода (туалет 
на улице), окна - дерево, требуется косм. ремонт, 5 
сот. земли в собственности, двор асфальт. Во дворе 
летняя кухня - 2 комн. с газом. Ул. Шмидта. Ц. 1850 
т.р. тел. 8-928-169-32-28.
23901 Дом по пер. Морской, пл. 100 кв.м, все удоб-
ства в доме, АГВ, уч-к 5 сот., гараж, летняя кухня, 
душ, туалет. Торг при осмотре. тел. 8-989-631-32-69, 
8-909-435-54-39.
24359 Кирпичный дом р-р 7х8 м, большой двор, на-
вес 6х12 м, все удобства, 9 сот. земли. П. Артем или 
меняю на 2-3-к. кв-ру в центре. тел. 8-928-120-24-34.
24353 Дом 63 кв.м в п. Первомайский (п. Артем), 
шлаконаливной, 4 комн. + с/у, отопление АГВ - на-
польн. котел, вода, слив, ванная, в/п 2,6 м, хор. сост. 
Есть кирпич. гараж. Кухня с газом и водой, 8 сот. 
земли в собственности. Ц. 1250 т.р. тел. 8-903-485-
53-59, АН «Эльсан плюс».
24353 Дом 62 кв.м в п. Артем (Красная Роза), саман-
сайдинг, в/п 2,5 м, 4 комнаты, отопление печное, газ 
рядом, вода во дворе, 14 сот. земли в собственности. 
Ц. 650 т.р. тел. 8-903-485-53-59, АН «Эльсан плюс».
24353 Коттедж 62 кв.м в п. Артем (Нов. Поселок), 3 
комнаты, отопление АГВ, с/у разд., центр. канализа-
ция, м/п окна, новая крыша, в/п 2,8 м, сост. хор., во 
дворе гараж кирп., вольер, въезд, хор. сост., подъ-
езд. пути - асфальт. Ц. 1250 т.р. тел. 8-903-485-53-59, 
АН «Эльсан Плюс».
24353 Коттедж 65 кв.м в п. Качкан, Наклонная, АГВ, 
навес. котел, с/у совм., центр. канализ., м/п окна, в/п 
2,6 м, свой дворик, хор. сост. Ц. 730 т.р. тел. 8-903-485-
53-59, АН «Эльсан Плюс».
24352 Срочно. Дом в р-не собора, каменный, пл. 55 
кв.м, 3 комн. + с/у совм., отопление АОГВ, 3 сот. зем-
ли, жилой и чистый, кап. гараж с ямой, двор пластуш-
ка, заезд для авто. Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-771-01-12.
24365 Дом в центре, р-н Пролетарского круга, уч-к 6,7 
сот., фасад 18 м, дом 54 кв.м, 4 комн. + кухня, душевая, 
туалет во дворе, в/п 2,45 м, забор м/профиль. Можно 
под строительство. Ц. 1300 т.р. тел. 8-988-552-42-92.
23236 Дом в п. Петровка, пл. 51 кв.м, саман, отделан 
сайдингом, м/п окна, АОГВ, новый котел, вода в доме, 
навес, на уч-ке хозпостройки, резервуар для воды, 8 
сот. земли, огород ухожен. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-438-89-
44, АН «Виктория».
23236 Дом в п. Сидоровка, каменный, м/п окна, 
АОГВ, в/у, на уч-ке кухня с газом, хозпостройки, хор. 
сост., в шаговой доступности транспорт, школа, дет. 
сад, земля в собственности. Ц. 950 т.р. тел. 8-988-545-
12-66, АН «Виктория».
23236 Дом в р-не Северного переезда, кирпич., пл. 
58 кв.м, отделан декор. штукатуркой, м/п окна. Кры-
ша ондулин, хороший ремонт, АОГВ, жилая кухня 25 
кв.м, в/у, газ, навес из поликарбоната, двор асфальт, 
все очень ухоженное, земля в собственности. Ц. 
1700 т.р. тел. 8-903-438-89-44, АН «Виктория».
23236 Дом в р-не «Города Будущего», пл. 45 кв.м, 
газ-форсунка, вода в доме, 4 комнаты, коридор, 
кладовая, летняя кухня, хозпостройки, уч-к 6 сот. в 
собственности, хор. сост. Ц. 950 т.р. тел. 8-903-438-
89-44, АН «Виктория».
23236 Дом в р-не Северного переезда, пл. 35 кв.м, 
кирпичный, м/п окна, вода в доме, сливная яма, 
кирп. душ и туалет, уч-к 10 сот. Ц. 550 т.р. тел. 8-903-
438-89-44, АН «Виктория».
23236 Дом в п. Рабочий, пл. 30 кв.м, кирпичный, газ-
форсунка, м/п окна, вода во дворе, кирпич. кухня с 
газом, кирпич. гараж, уч-к 6 сот. Ц. 650 т.р. тел. 8-903-
438-89-44, АН «Виктория».
23236 Дом в п. ГРЭС, пл. 30 кв.м, отделан сайдин-
гом, АОГВ, навесной котел, канализация, м/п окна, 
во дворе гараж, кухня, скважина, уч-к 18 сот., хор. 
сост. Ц. 750 т.р. тел. 8-903-438-89-44, АН «Виктория».
23234 Срочная продажа! Дом в п. Артем, ост. «Крас-
ная Роза», пл. 43 кв.м, 2 ком. + кухня + веранда, в/п 
2,3 м, печное отопление, подвал. Земли 6 сот. Ц. 420 
т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.

23234 Дом под матер. капитал, пл. 60 кв.м, 4 ком. 
+ пристр. к дому, вода в доме, паровое отопл., м/п 
окна, земли 8 сот. в собственности. Ц. 300 т.р. тел. 
8-906-183-42-48, АН.
23234 Срочная продажа! Дом в п. Горный, пл. 35 
кв.м, 2 ком. + кухня, печное отопление, летняя кух-
ня из 2 ком., подвал, хозпостройки, земля в соб-
ственности. Ц. 350 т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.
23233 Дом в г. Гуково, 60 кв.м, 4 комнаты + кори-
дор + веранда, печное, вода во дворе. Ц. 300 т.р. АН 
«Шамир», тел. 8-952-571-83-04, 8-951-534-42-60.
22880 Коттедж в г. Гуково, 60 кв.м, 3 комнаты + ко-
ридор + кухня. Вода в доме, газ над домом, кухня во 
дворе с ванной (космет. в кухне нужна). Ц. 250 т.р. 
АН «Шамир», тел. 8-952-571-83-04, 8-951-534-42-60.
23233 Дом 42 кв.м, газ-форс., вода во дворе, саман 
обложен кирпичом. Земли 3,8 сот., лет. кухня - жи-
лая с форсункой. АН «Шамир», тел. 8-952-571-83-04, 
8-951-534-42-60.
23235 Дом в п. Наклонная, пл. 47 кв.м, камень, 3 ком. + 
кухня, со в/у, м/п окна, газ-форсунка, в/п 2,4 м, гараж, 
летняя кухня, двор асфальт, 15 сот. земли.  Ц. 750 т.р. 
тел. 8-988-577-01-91, 8-961-285-40-48, АН «Шамир».
23235 Дом в п. Артем, пл. 33 кв.м, уч-к 16 сот. земли, 
газ заведен в дом, вода в доме, требуется ремонт.  
Ц. 350 т.р. тел. 8-988-577-01-91, 8-961-285-40-48, АН 
«Шамир».
23235 Дом в п. Фрунзе, саман обл. кирпичом, пл. 
45 кв.м, 9 сот. земли, со в/у, отопление АГВ, во дво-
ре зимняя кухня. Ц. 1200 т.р. тел. 8-988-577-01-91, 
8-961-285-40-48, АН «Шамир».
25319 Срочно. Куплю дом, коттедж в р-не ул. Сми-
довича, до 1600 т.р. за наличные, без посредников. 
тел. 8-928-139-22-55.
25314 Дом в п. Красина, пл. 90 кв.м, кирпичный, 
свет, вода, газ, в/у в доме, хор. сост., жилое, без по-
средников. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-139-22-55.
25315 Дом из 3 жилых комнат + кухня, коридор, в 
отл. сост., свет, вода и газ, МПО, 6 сот. земли, жилая 
газифицированная кухня + беседка и душ во дворе, 
без посредников. Ц. 750 т.р. тел. 8-906-180-81-08.
23893 Дом в п. Первомайский, все коммуникации 
рядом, состояние дома плохое, уч-к 7 сот. Ц. 350 т.р. 
Собственник. тел. 8-951-495-32-55.
24701 Срочно! Частный дом в р-не п. Артем, ГРЭС и 
Красная Роза, по ул. Беломорская, фасад 20 м, кир-
пичный, пл. 60 кв.м, 3 комнаты, АГВ, вода в доме, га-
раж. Ц. 1000 т.р. тел. 8-905-427-19-16.
23900 Новый кирпичный дом в п. ХБК, 2 этажа + 
мансарда, пл. 200 кв.м, отопление газовое, в жилом 
сост., требует завершения отделочных работ, уч-к 7 
сот. в собственности. Молодой сад, подъездные пу-
ти асфальтированы. Ц. 4500 т.р., разумный торг на 
месте. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
23900 Срочно. Дом в п. Артем, пл. 42 кв.м, уч-к 6 сот. 
Ц. 440 т.р. тел. 8-928-964-79-32. 
1957 Продается Центр (район Собора по ул. Совет-
ская) жилой каменный дом, S=63 кв.м., все удоб-
ства, 3 комнаты, участок 8 соток (не в соб-ти). Цена 
1 600 000. Тел: 8-928-100-54-04.
1957 Продается район Южная жилой дом (саман 
ошелеван), S=43 кв.м, 4 комнаты, h=2,5, АГВ, в хо-
рошем состоянии, во дворе жилая кухня, 2 комна-
ты, АГВ, душевая кабина, в хорошем состоянии, уча-
сток 6 соток (в собственности). Цена: 1 млн 100 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1957 Продается район МЖК (Город будущего) жи-
лой дом, саман обложен кирпичом, S-53 кв.м, 3 ком-
наты, кухня, туалет, душ, кладовая, газ-котел, уча-
сток 4 сотки (в собственности). Цена: 1 млн 190 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1957 Продается пос. Сидоровка жилой дом камен-
ный, S=46,1/22,2, кухня, 2 комнаты, газ, душевая ка-
бина, во дворе кухня 2 комнаты, газ, подвал, уча-
сток 11 соток в собственности. Цена: 750 000 (торг)  
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04. 
1957 Продается район Собора жилой дом S=50 
кв.м, 2 спальни, зал, кухня, газа нет, вода в доме, 
МПО, во дворе кухня под ремонт, S=30 кв.м, 2 ком-
наты, участок 5 соток, забор металлопрофиль. Цена: 
850 000 . Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1957 Продается пос. Наклонная жилой дом 3 ком-
наты, газ, во-дворе жилая кухня, газ, ванна. Цена: 
990 000. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1957 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв. м, газ-форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпичная жилая, 28 кв. м, гараж, 27,6 
кв. м, земли 4,3 сотки в собственности. Подходит 
ипотека. Ц. 750 тыс. руб. Т. 8-928-906-3380.
1957 Ветхий дом в р-не 1 пересечения, по Шос-
сейной, остановка «Репина», земли 5,5 соток в соб-
ственности, участок ровный, рядом асфальт. Можно 
под материнский капитал. Документы готовы к про-
даже. Ц. 450 тыс. руб. Т. 8-928-906-33-80.
1957 Дом за новым мостом, каменный, 57,3 кв. м., 4 
комнаты, кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом ванной и туа-
летом, 7 сот. Ц. 1,4 млн. руб. Т. 8-928-906-33-80.
1957 Дом в р-не ж/д вокзала шлаколитой, в хорошем 
состоянии, 76,4 кв. м, 4 комнаты и кухня, вода в доме, 
газ-форсунка, 8 соток земли, летняя кухня, 5 мин. до 
остановки. Ц.950 тыс. руб. Т. 8-928-906-33-80.
1957 Дом кирпичный по Чернокозова, в р-не Кавэ-
лектромонтажа, 70 кв. м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 соток в 
собственности, гараж и постройки. Ц. 2,2 млн. руб. 
Т. 8-928-906-33-80.

1957 Продаю дом с ремонтом на Новостройке, 64 
кв.м, 4 комнаты, кухня 13 кв.м, все удобства в до-
ме, м/п окна, земли 9 соток. Рядом рынок, поликли-
ника, школа. Ц. 1,650 млн. руб. торг., или обмен на 
3ком кв. Т. 8-928-906-33-80.
24386 Кирпичный дом в р-не техбазы со в/у, пл. 
58/32/11 кв.м, 2 изолированные комнаты, туалет и 
ванная в доме, отоплние АГВ, 5 сот. земли, хор. сост. 
тел. 8-903-463-00-83.
24383 Кирпичный дом с высоким фундаментом, пл. 
80 кв.м, 4 комнаты, 2 большие спальни, в/п 2,7 м, 
уч-к 6 сот. Ц. 2100 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
24372 Дом в п. Южная, пл. 64 кв.м, жилое сост., газ, 
свет, вода. Собственник. тел. 8-918-531-74-77, 8-989-
705-32-22.
23241 Дом 70 кв.м в п. Артем, 4 комнаты, кухня, 
с/у, м/п окна, АОГВ, вода, канализация, жилое сост., 
высота/п 2,7 м, 10 сот. земли, фасад 10 м. тел. 8-904-
348-07-99.

МЕНЯЮ
23741 Разменяю дом на раздельное жилье для двух 
семей. Рассмотрю все варианты. Обр. по тел. 8-988-
530-86-37.
24149 Земельный уч-к в центре, 4 сот., в собственно-
сти, меняю на кв-ру. На уч-ке дом, газ, вода, эл., хоро-
шие подъезд. пути, центр. рынок в шаговой доступно-
сти. Или продаю. Ц. 1,8 млн.р. тел. 8-928-616-90-06.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
 УСЛУГИ

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

19958 Адвокат. Ведение дел в суде, семейные, зе-
мельные, жилищные споры, лишение родитель-
ских прав, наследство, оформление земли в соб-
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
сад. Ц. 300 т.р. Хороший торг. тел. 8-903-407-09-13.
24333 Продается уч-к 6,2 сот. в р-не ост. «Маши-
носчетная», коммуникации по меже, рядом школа, 
детсад, остановки, рынок и др. Ц. 580 т.р., торг. тел. 
8-904-341-41-44.
23228 Продается зем. уч-к с жилым домом по ул. 
Володарского (угол Звездная), уч-к 6 сот. в соб-
ственности. Можно под строительство, свет, вода 
на уч-ке. Посредникам и агентствам не беспокоить. 
Ц. 790 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
23228 Продается зем. уч-к с жилым домом и фунда-
ментом в ст. Мелиховская, зем. уч-к 29 сот., дом 33 
кв.м, р-н церкви, ул. Северная. Посредникам не бес-
покоить. Ц. 330 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
22192 Продается зем. уч-к под сторительство, 4 
сот., в р-не 10 маг., (10 мин. пешком, до остановки 
200 м, до 23 школы 200 м). Все коммуникации в пре-
делах 50 м. Газ по меже. Есть возможность увеличе-
ния площади уч-ка до 8 сот. Ц. 310 т.р., торг. Обмен. 
Собственник. тел. 8-906-182-91-18. 
1957 Продается по пр. Карла Маркса (район газовой 
заправки) земельный участок, 6,5 соток, по фасаду 
20 м, рядом все коммуникации. Тел: 8-928-100-54-04.
1957 Участок под стройку на 1 пересечении, 3 сот-
ки в собственности, ширина 16 м, на участке ветхий 
дом, 44 кв. м, все коммуникации рядом. Можно под 
нежилое. Ц. 700 тыс. руб. Т. 8-928-607-54-27.
24388 Продаю зем. уч-к, р-н пр. Чернокозова, 10 сот., 
на уч-ке фундамент, 12х14 м, ц. 750 т.р. «Шамир». тел. 
8-903-489-08-39, 8-938-118-82-52, 8-988-587-28-44.

25333 Продается уч-к 5 сот., в п. Фрунзе, рядом с 
новым мостом. На уч-ке фундамент 8-12 под дом 
и гараж 4х10. Коммуникации по меже. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-928-761-87-04.
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ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
22343 Срочно! Продается в п. Артем действую-
щий продуктовый магазин пл. 120 кв.м, земля в соб-
ственности, 380 ватт свет, остается все оборудова-
ние. тел. 8-928-140-67-74.
21751 Продаю нежилое помещение, магазин пло-
щадью 250 кв.м, по пр. Победы Революции, со все-
ми удобствами. тел. 8-928-909-92-76.

22028 Продается продуктовый магазин, общ. пл. 
50 кв.м. Земля в собственности. Адрес: ул. Энтузи-
астов, 123 Б, во дворе дома ул. Парковая, 2 А. Все 
вопросы по тел. 8-938-142-40-67.

22083 Продается действующий ресторан в центре 
города, 300 кв.м, двухуровневый, два зала на 130 и 
18 посадочных мест. Теплый пол, индивидуальное 
отопление. Земля в собственности. Можно в ипоте-
ку с ООО без долгов, с хорошей кредитной истори-
ей. Ц. 11950000 руб. тел. 8-928-602-98-68.
22953 Продается животноводческая ферма и уча-
сток земли в г. Шахты. 45 га. тел. 8-988-537-24-37, 
8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.

22130 Продается здание в п. Новокадамово, пл. 
270 кв.м, состоящее из двух помещений, в одном 
действующий продуктовый магазин + 17 сот. зем-
ли, все в собственности. тел. 8-928-909-76-13.

15238 Продам нежилые помещения 45 кв.м, 75 кв.м 
или 210 кв.м, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 кв. 
3), 1/3 эт. жилого дома. Собственник. Есть АГВ, вода, 
эл., с/у, новый ремонт. Проезжая часть. Рядом оста-
новка автобуса, 10 многоэт. и частный сектор. тел. 
8-918-563-10-17.
1819 Помещение 150 кв.м, по адресу: пр. Поб. Рево-
люции, 116. Подходит под любой вид деятельности. 
Ремонт, АГВ, охранная и пожарная сигнализация, си-
стема видеонаблюдения. Возможна длительная рас-
срочка платежа. т. 8 (8636)22-49-50, 8-928-773-05-53.
24298 Продается торговый павильон пл. 15 кв.м, вы-
сокие потолки, м/п фасад (окна, вход. дверь, ролл-
ставни) утеплен. Находится на рынке п. Артем, ост. 
«Машиносчетная». Можно на вывоз. Ц. 60 т.р., торг. 
тел. 8-918-563-91-30.
24360 Продается действующий продуктовый мага-
зин с оборудованием, 60 кв.м, в п. Артем, все в соб-
ственности или меняю на кв-ру или автомобиль. 
тел. 8-928-120-24-34.
24386 Нежилое здаение 160 кв.м, в п. Майский, 
бывш. здание бани, 9 сот. земли. Земля в собствен-
ности. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
24377 Срочно, недорого, продается, сдается в 
аренду: ферма 886 кв.м, собственность. Свет, вода, 
оборудование. Земли 0,4 га. Находится: Октябрь-
ский р-н, х. Красный Луч. тел. 8-928-149-03-41.

АРЕНДА
24054 Сдается в аренду магазин 160 кв.м, можно 
под офис и другое, есть тепло, свет, вода, туалет, по 
ул. Советская, 291.  Обращаться  по тел. 8-989-704-
64-60.

21911 В п. АРТЕМ сдаются в аренду СКЛАД-
СКИЕ, ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ и ОФИСНЫЕ по-
мещения. тел. 8-960-442-55-55.

1453 Сдаем кабинеты под офис от 14 кв.м. Цена от 
245 руб. кв.м. Электроэнергия по счетчикам. За ото-
пление в отопительный сезон. Сдаем 68,5 кв.м, из 
4-х комнат, санузел, 1 этаж, отдельный вход с улицы. 
ул. Советская, 279, ШахтНИУИ, т. 8-928-629-09-80.

22856 Сдается торговая площадь 345 кв.м в ТЦ 
«Донбасс», 1 этаж, ул. Шевченко, 135 (бывший мага-
зин «ЦентрОбувь»). Возможна сдача в аренду частя-
ми. Недорого. т. 8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

23639 Сдается в аренду или продается магазин 
в рабочем состоянии. тел. 8-928-121-14-24, 8-928-
133-88-21.

15237 Сдам помещение 45 или 75 кв.м, под мага-
зин, бар, офис, склад и т.д. С ремонтом, в п. Петров-
ка (пер. Путиловский, 18 корпус 3). Рядом 10 мно-
гоэтажек и частный сектор, остановка автобуса. 
Собственник. Есть вода, отопление, газ, эл-во. Ц. 10 
т.р. в мес. + коммун. тел. 8-918-563-10-17.
18979 Сдается или продается! Нежилое помеще-
ние в центре, по ул. Советская, 45 кв.м, АГВ. Можно 
под офис, магазин, парикмахерскую и т.д. Собствен-
ник. тел. 8-918-580-78-10, 8-961-310-05-19.

23141 Сдается в аренду на центральном рынке 
торговый павильон пл. 5 кв.м. Обувной ряд, уни-
вермаг «Лиол». Точка оборудована панелями для 
торговли обуви. тел. 8-928-104-70-50.

24055 Сдаются в аренду кабинеты, пл. 20-22 кв.м, 
р-н Дворца спорта, 1 эт., подъезд, стоянка есть. 
Собственник. Цена 1 кабинета - 6000 р. Возмож-
на регистрация юр. адреса. Интернет бесплатно. 
тел. 8-928-185-66-22.

24212 Сдаются в аренду недорого в центре горо-
да под производство и склады помещения от 30 до 
300 кв.м, подъезд с П. Революции 70 м, высота 6 м, 
все коммуникации, автономное отопление. 2 этаж, 
1000 кв.м, сдается под банкетный зал или ночной 
клуб. По ул. Садовая, 4, сдается магазин 140 кв.м 
тел. 8-928-178-33-17, 8-928-103-09-57.
24216 Сдается в аренду помещение в центре горо-
да, пл. 100 кв.м, ул. Советская. тел. 8-928-111-62-69.
24077 Сдается в аренду помещение магазина «Две-
ри» 2-ой эт., пл. 242 кв.м, можно по частям, распо-
ложен по ул. Маяковского, 87, р-н Соцгородка. тел. 
8-928-604-21-24.

24084 Сдаются в аренду в центре города площа-
ди 6, 40 и 80 кв.м, под торговлю, офис и др. тел. 
8-918-586-73-72.

24082 Сдается в аренду торговая площадь по пр. 
К. Маркса, пл. 35 кв.м. Р-н 4-го хлебзавода. тел. 
8-918-586-73-72.

24344 Сдаются в аренду места по Кр. Шахтеру, 82, 
в ТЦ «Магнат». 1 мес. - бесплатно, 2 месяц - 300 р./
кв.м, 3 месяц - 500 р./кв.м. тел. 8-903-430-80-57.

1477 Сдаем кабинеты под офис от 14 кв.м. Цена от 
245 руб. кв.м. Электроэнергия по счетчикам. За ото-
пление в отопительный сезон. Сдаем 68,5 кв.м, из 
4-х комнат, санузел, 1 этаж, отдельный вход с улицы. 
ул. Советская, 279, ШахтНИУИ, т. 8-928-629-09-80.

24356 Сдается торговое помещение пл. 25 кв.м, по 
пер. Комиссаровский. тел. 8-919-882-88-92.

ДОКУМЕНТЫ
24090 Утерянный аттестат на имя Сухарева Евгения 
Юрьевича, выданный 43 шк. в 1997 г. считать недей-
ствительным.

Объявления, реклама 37К Вашим услугам
№ 37, 13/09/2017

Телефон 
рекламной 

службы: 
8(8636) 22-69-70

Коллектив кафедры «Экономика 
и менеджмент» приносит 

искренние соболезнования 
профессору 

Фатеевой Светлане Викторовне 
в связи с утратой её отца

 ДУБРОВИНА 
ВИКТОРА АНДРЕЕВИЧА. 

Скорбим вместе с Вами.

23116

ВИ

ООО «АвтоГолдЛомбард»

8-928-77-8888-2
http://autogold-lombard.narod.ru

Без подтверждения 
доходов под залог 

автотранспорта,
имущества.
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ДЕНЬГИ
АВТОЛОМБАРД

Все подробности по телефону

8-960-462-19-51, 8-988-951-52-95

1347. Реклама



Объявления, реклама38 К Вашим услугам
№ 37, 13/09/2017

Телефон 
рекламной 

службы: 
8(8636) 22-69-70

ФИНАНСОВЫЕ 
УСЛУГИ

21947 СРОЧНО НУЖНЫ ДЕНЬГИ? ЗВОНИТЕ! 
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